“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana
Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for | sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/05/20 10:00

Panel 1 Panel 2

I. sp. kl. vecaka gr @ D I. sp. kl. vecaka gr @ D

Name Country Name Country
DB1 RIEKSTA Jelena = LAT DB1 REPKE Estere = LAT
DB2 Valujevica-Bite Alesja o LAT DB2 Satravska Anastasija o LAT
DA1 Bérzina Viktorija m LAT DA1 Hohlova Lubova  LAT
DA2 Kazakevica Irina m LAT DA2  Vasilevska Elina  LAT
A1 Smirniha Melana Melanija o LAT A1 Semjonova Anastasija o LAT
A2 Kurme Katrina m LAT A2 Burlakova Svetlana o LAT
E1 Sokolova Erika m LAT E1 Zavadska Marika o LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT E2 Perunova Nikola = LAT
E3 E3
E4 E4
Line 1  Insakova Polina m LAT Line 1  Inakova Polina  LAT
Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http:/irgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana
Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for | sporta klase vidéja grupa
Start: 2023/05/20 10:35

Panel 1 Panel 2

I sp. k. videia or.[O] [ ] I.sp. k. videia gr.[O] [ ]

Name Country Name Country
DB1 RIEKSTA Jelena = LAT DB1 REPKE Estere = LAT
DB2 Valujevica-Bite Alesja o LAT DB2 Satravska Anastasija o LAT
DA1 Bérzina Viktorija m LAT DA1 Hohlova Lubova  LAT
DA2 Kazakevica Irina m LAT DA2  Vasilevska Elina  LAT
A1 Smirniha Melana Melanija o LAT A1 Semjonova Anastasija o LAT
A2 Kurme Katrina m LAT A2 Burlakova Svetlana o LAT
E1 Sokolova Erika m LAT E1 Zavadska Marika o LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT E2 Perunova Nikola = LAT
E3 E3
E4 E4
Line 1  Insakova Polina m LAT Line 1  Inakova Polina  LAT
Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http:/irgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana
Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for | sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/05/20 11:55

Panel 1 Panel 2

I. sp. kl. jaunaka gr. @ D I. sp. kl. jaunaka gr. @ D

Name Country Name Country
DB1 RIEKSTA Jelena = LAT DB1 REPKE Estere = LAT
DB2 Valujevica-Bite Alesja o LAT DB2 Satravska Anastasija o LAT
DA1 Bérzina Viktorija m LAT DA1 Hohlova Lubova  LAT
DA2 Kazakevica Irina m LAT DA2  Vasilevska Elina  LAT
A1 Smirniha Melana Melanija o LAT A1 Semjonova Anastasija o LAT
A2 Kurme Katrina m LAT A2 Burlakova Svetlana o LAT
E1 Sokolova Erika m LAT E1 Zavadska Marika o LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT E2 Perunova Nikola = LAT
E3 E3
E4 E4
Line 1  Insakova Polina m LAT Line 1  Inakova Polina  LAT
Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http:/irgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana
Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Il sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/05/20 13:10

Panel 1 Panel 2

1. sp. kl. vecaka gr @ D II. sp. kl. vecaka gr @ D

Name Country Name Country
DB1 RIEKSTA Jelena = LAT DB1 REPKE Estere = LAT
DB2 Valujevica-Bite Alesja o LAT DB2 Satravska Anastasija o LAT
DA1 Bérzina Viktorija m LAT DA1 Hohlova Lubova  LAT
DA2 Kazakevica Irina m LAT DA2  Vasilevska Elina  LAT
A1 Smirniha Melana Melanija o LAT A1 Semjonova Anastasija o LAT
A2 Kurme Katrina m LAT A2 Burlakova Svetlana o LAT
E1 Sokolova Erika m LAT E1 Zavadska Marika o LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT E2 Perunova Nikola = LAT
E3 E3
E4 E4
Line 1  Insakova Polina m LAT Line 1  Inakova Polina  LAT
Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http:/irgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana
Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Il sporta klase vidéja grupa + Il sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/05/20 14:00

Panel 1 Panel 2

1. sp. kl. jaunaka gr. @ . sp. kl. jaunaka gr. @
Il sp. kL. vidaja gr. [O) Il sp. ki vidaja gr. |O)

Name Country Name Country
DB1 RIEKSTA Jelena = LAT DB1 REPKE Estere = LAT
DB2 Valujevica-Bite Alesja o LAT DB2 Satravska Anastasija m LAT
DA1 Bérzina Viktorija m LAT DA1 Hohlova Lubova  LAT
DA2 Kazakeviéa Irina o LAT DA2  Vasilevska Elina o LAT
A1 Smirniha Melana Melanija o LAT A1 Semjonova Anastasija o LAT
A2 Kurme Katrina m LAT A2 Burlakova Svetlana  LAT
E1 Sokolova Erika m LAT E1 Zavadska Marika o LAT
E2 Sepele Jevgenija = LAT E2 Perunova Nikola m LAT
E3 E3
E4 E4
Line 1  Insakova Polina m LAT Line 1  Inakova Polina  LAT
Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT Line2 ZAMBZICKA Irina o LAT
Time
Main
referee
Assistent

B ksis © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Il sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/05/20 15:30

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

IIl. sp. kl. vecaka gr. E @

Name Country
DB1 LIEPINA Daiga = LAT
DB2 Hohlova Lubova == LAT
DA1 RIEKSTA Jelena o LAT
DA2 Valujevi¢a-Bite Alesja m LAT
A1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
A2 Bérzina Viktorija o LAT
A3 Zavadska Marika o LAT
A4 Zaika Elina o LAT
E1 REPKE Estere m LAT
E2 Vasilevska Elina == LAT
E3 Burlakova Svetlana  LAT
E4 Kazakevica Irina m LAT
Line 1  Perunova Nikola o LAT
Line2 Sepele Jevgenija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana
Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Il sporta klase vid€ja grupa + Il sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/05/20 16:25

Panel 1 Panel 2

IIl. sp. KI. jaunaka g [
IIl. sp. Kl. vid&ja gr. O

Name Country Name Country
DB1 LIEPINA Daiga o LAT DB1
DB2 Hohlova Lubova o LAT DB2
DA1 RIEKSTA Jelena = LAT DA1
DA2 Valujevica-Bite Alesja o LAT DA2
A1 TIMOFEJEVA Olga = LAT A1
A2 Bérzina Viktorija == LAT A2
A3 Zavadska Marika  LAT A3
A4 Zaika ElTna m LAT A4
E1 REPKE Estere o LAT E1
E2 Vasilevska Elina o LAT E2
E3 Burlakova Svetlana = LAT E3
E4 Kazakevica Irina = LAT E4
Line1  Perunova Nikola = LAT Line 1
Line2 Sepele Jevgenija == LAT Line 2
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for IV sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/05/20 18:10

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

IV. sp. kl. vecaka gr. E @ @ @

Name Country
DB1 LIEPINA Daiga = LAT
DB2 Hohlova Lubova == LAT
DA1 RIEKSTA Jelena o LAT
DA2 Valujevi¢a-Bite Alesja m LAT
A1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
A2 Bérzina Viktorija o LAT
A3 Zavadska Marika o LAT
A4 Zaika Elina o LAT
E1 REPKE Estere m LAT
E2 Vasilevska Elina == LAT
E3 Burlakova Svetlana  LAT
E4 Kazakevica Irina m LAT
Line 1  Perunova Nikola o LAT
Line2 Sepele Jevgenija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for IV sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/05/20 19:20

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

IV. sp. kl. jaunaka gr. E @

Name Country
DB1 LIEPINA Daiga = LAT
DB2 Hohlova Lubova == LAT
DA1 RIEKSTA Jelena o LAT
DA2 Valujevi¢a-Bite Alesja m LAT
A1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
A2 Bérzina Viktorija o LAT
A3 Zavadska Marika o LAT
A4 Zaika Elina o LAT
E1 REPKE Estere m LAT
E2 Vasilevska Elina == LAT
E3 Burlakova Svetlana  LAT
E4 Kazakevica Irina m LAT
Line 1  Perunova Nikola o LAT
Line2 Sepele Jevgenija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for IV sporta klase vidéja grupa
Start: 2023/05/21 10:00

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

V. sp.kl.videia or. [ @] (1] [O] [P

Name Country
DB1 TIMOFEJEVA Olga = LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
A1 RIEKSTA Jelena o LAT
A2 Kazakevi¢a Irina o LAT
A3 Vasilevska Elina = LAT
A4 Semjonova Anastasija m LAT
E1 REPKE Estere  LAT
E2 Narkévi¢a Zanete = LAT
E3 Bérzina Viktorija  LAT
E4 Hohlova Lubova  LAT
Line 1  Kurme Katrina o LAT
Line2 Kamela Anastasija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for V sporta klase vidé€ja grupa + V sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/05/21 11:10

V. sp. kl. jaunaka g
V. sp. kl. vid&ja gr.

Panel 1

@@@
o 2

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB TIMOFEJEVA Olga = LAT
DB2 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA1 LIEPINA Daiga o LAT
DA2 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
A1 RIEKSTA Jelena o LAT
A2 Kazakevica Irina o LAT
A3 Vasilevska Elina = LAT
A4 Semjonova Anastasija = LAT
E1 REPKE Estere  LAT
E2 Narkéviéa Zanete m LAT
E3 Bérzina Viktorija  LAT
E4 Hohlova Lubova  LAT
Line 1  Kurme Katrina o LAT
Line2 Kamela Anastasija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

Bksis © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Junioru sp. kl. nacionala grupa | plisma

Start: 2023/05/21 13:30

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

Junioru sp.kl.nac.gr. E @ @

Name Country
DB1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina o LAT
DA1 REPKE Estere  LAT
DA2 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
A1l RIEKSTA Jelena = LAT
A2 Hohlova Lubova o LAT
A3 Bérzina Viktorija o LAT
A4 Vasilevska Elina o LAT
E1 LIEPINA Daiga o LAT
E2 Kazakevi¢a Irina = LAT
E3 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
E4 Narkéviéa Zanete  LAT
Line1 Semjonova Anastasija  LAT
Line2 Kamela Anastasija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Junioru sp. kl. nacionala grupa Il plisma

Start: 2023/05/21 14:35

Panel 1

Juniorusp.kl.nac.gr.E @

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TIMOFEJEVA Olga = LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DA1 REPKE Estere  LAT
DA2 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
A1 RIEKSTA Jelena o LAT
A2 Hohlova Lubova o LAT
A3 Bérzina Viktorija o LAT
A4 Vasilevska Elina o LAT
E1 LIEPINA Daiga = LAT
E2 Kazakevi¢a Irina = LAT
E3 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
E4 Narkéviéa Zanete  LAT
Line1 Semjonova Anastasija  LAT
Line2 Kamela Anastasija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa | plisma + Junioru sp. kl. elites grupa
Start: 2023/05/21 15:45

Panel 1

Juniorusp.kl.augst.nac.gr.E @ @ @

Junioru sp.kl.elites gr.E @ @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TIMOFEJEVA Olga = LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina o LAT
DA1 REPKE Estere  LAT
DA2 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
A1 RIEKSTA Jelena o LAT
A2 Hohlova Lubova o LAT
A3 Bérzina Viktorija o LAT
A4 Vasilevska Elina  LAT
E1 LIEPINA Daiga = LAT
E2 Kazakevi¢a Irina m LAT
E3 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
E4 Narkéviéa Zanete  LAT
Line1 Semjonova Anastasija o LAT
Line2 Kamela Anastasija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

Bksis © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Junioru sp. kl. augstaka nacionala grupa Il plisma

Start: 2023/05/21 16:50

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

Junioru sp.kl.augst.nac.gr. E @ @ @

Name Country
DB1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina o LAT
DA1 REPKE Estere  LAT
DA2 TRACEVSKA-KONEVA Karina  LAT
A1l RIEKSTA Jelena  LAT
A2 Hohlova Lubova o LAT
A3 Bérzina Viktorija o LAT
A4 Vasilevska Elina o LAT
E1 LIEPINA Daiga o LAT
E2 Kazakevi¢a Irina = LAT
E3 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
E4 Narkéviéa Zanete  LAT
Line1 Semjonova Anastasija  LAT
Line2 Kamela Anastasija o LAT
Time
Main
referee
Assistent

kais © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingroSana

Kekavas vidusskolas sporta komplekss Adrese: Nakotnes iela 1a, Kekava, LV-2123

Judges for Senioru sp.kl.nac. grupa + Senioru sp.kl.augst.nac. grupa + Senioru sp.kl.elites

grupa
Start: 2023/05/21 18:20

Panel 1

Senioru sp.kl.augst.nac.gr. @ @

Senioru sp.kl.elites gr.

Ol
Senioru sp.kl.nac.gr. m @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina o LAT
DA1 REPKE Estere o LAT
DA2 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
A1 RIEKSTA Jelena o LAT
A2 Hohlova Lubova  LAT
A3 Bérzina Viktorija m LAT
A4 Vasilevska Elina  LAT
E1 LIEPINA Daiga o LAT
E2 Kazakevica Irina o LAT
E3 Valujevia-Bite Alesja  LAT
E4 Narkéviéa Zanete o LAT
Line1  Semjonova Anastasija = LAT
Line2 Kamela Anastasija  LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http://rgform.eu



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. jaunaka gr.(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Abelite Mikaela
KNSS/V.Bérzina

Molotoka Anisija
LKSS / Liepaja

Deiko Dana
LKSS / Liepaja

Grebennikova Adelina

MVK Gracija

Makarova Nika
RVS LH

Dilba Rozalija

RVS Narkévica/Perunova

Stankevica Uljana
LKSS / Liepaja

Sevastjanova Sofija Viktorija

LKSS / Liepaja

Bogdanova Anika

RVS Narkévica/Perunova

Gabrane Elza

RVS Narkévica/Perunova

Surikova Anna
Grand Jete

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.150
4.20 4.10

3.150
2.90 3.40

2.800
3.00 2.60

2.600
2.90 2.30

3.000
2.90 3.10

2.600
2.40 2.80

2.650
2.80 2.50

3.550
3.50 3.60

3.100
3.30 2.90

2.550
2.50 2.60

2.800
2.90 2.70

1.550
1.90 1.20

A E Ded.
18.850 (1)

7.050 7.650
17.950 (1)
7.400 7.400
17.400 (5)
7.050 7.550
16.950 (8)
7.100 7.250
17.250 (6)
7.050 7.200
16.800 (9)
7.000 7.200
16.650 (11)
6.800 7.200
18.000 (3)
6.950 7.500
18.050 (2
6.950 8.000
16.650 (10)
6.800 7.300
17.050 (7)
7.050 7.200
15.300 (12)
7.050 6.700

D

4.300
2.20 2.10

4.100
2.10 2.00

4.800
2.20 2.60

4.200
1.90 2.30

3.400
1.20 2.20

3.900
1.00 2.90

2.600
1.40 1.20

2.700
2.00 0.70

2.600
1.50 1.10

1.500
0.80 0.70

1.200
0.50 0.70

1.200
0.80 0.40

O

A E Ded.
18.100 (1)

6.600 7.200
17.350 (3)
6.600 6.650
17.650 (2)
6.350 6.500
16.700 (4)
6.450 6.050
16.150 (5)
6.450 6.300
15.500 (7)
6.100 5.500
15.600 (6)
6.450 6.550
13.700 (3
6.000 5.000
13.150 (9)
6.050 4.500
12.950 (10)
5.700 5.750
10.350 (11)
5.250 3.900
9.750 (12)
4.800 3.750

Score

36.950

35.300

35.050

33.650

33.400

32.300

32.250

31.700

31.200

29.600

27.400

25.050




20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. jaunaka gr.(2015.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Sevastjanova Sofija Viktorija
LKSS / Liepaja

Stankevica Uljana
LKSS / Liepaja

Abelite Mikaela
KNSS/V.Bérzina

Molotoka Anisija
LKSS / Liepaja

Grebennikova Adelina
MVK Gracija

Gabrane Elza
RVS Narkévica/Perunova

Deiko Dana
LKSS / Liepaja

Makarova Nika
RVS LH

Bogdanova Anika
RVS Narkévica/Perunova

Dilba Rozalija
RVS Narkévica/Perunova

Surikova Anna
Grand Jete

TIE BREAK REPORT

Rank

10
11

Country Name Total
LAT Bogdanova Anika 16.6500
LAT Dilba Rozlija 16.6500

E Total
7.30

7.20

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.150
4.20 4.10

3.100
3.30 2.90

3.550
3.50 3.60

3.150
2.90 3.40

2.800
3.00 2.60

3.000
2.90 3.10

2.800
2.90 2.70

2.600
2.90 2.30

2.600
2.40 2.80

2.550
2.50 2.60

2.650
2.80 2.50

1.550
1.90 1.20

A Tota
6.80

6.80

A E Ded.
18.850 (1)

7.050 7.650
18.050 (2
6.950 8.000
18.000 (3
6.950 7.500
17.950 (4)
7.400 7.400
17.400 (5)
7.050 7.550
17.250 (6)
7.050 7.200
17.050 (7)
7.050 7.200
16.950 (3
7.100 7.250
16.800 (9)
7.000 7.200
16.650 (10)
6.800 7.300
16.650 (11)
6.800 7.200
15.300 (12)
7.050 6.700

| D Total
2.55

2.65

Score

18.850

18.050

18.000

17.950

17.400

17.250

17.050

16.950

16.800

16.650

16.650

15.300




20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. jaunaka gr.(2015.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Molotoka Anisija
LKSS / Liepaja

Abelite Mikaela
KNSS/V.Bérzina

Deiko Dana
LKSS / Liepaja

Grebennikova Adelina
MVK Gracija

Dilba Rozalija
RVS Narkévica/Perunova

Makarova Nika
RVS LH

Stankevica Uljana
LKSS / Liepaja

Sevastjanova Sofija Viktorija
LKSS / Liepaja

Bogdanova Anika
RVS Narkévica/Perunova

Gabrane Elza
RVS Narkévica/Perunova

Surikova Anna
Grand Jete

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.300
2.20 2.10

4.800
2.20 2.60

4.100
2.10 2.00

4.200
1.90 2.30

3.400
1.20 2.20

2.600
1.40 1.20

3.900
1.00 2.90

2.700
2.00 0.70

2.600
1.50 1.10

1.500
0.80 0.70

1.200
0.50 0.70

1.200
0.80 0.40

O

A E Ded.
18.100 (1)

6.600 7.200
17.650 (2)
6.350 6.500
17.350 (3)
6.600 6.650
16.700 (4)
6.450 6.050
16.150 (5)
6.450 6.300
15.600 (6)
6.450 6.550
15.500 (7)
6.100 5.500
13.700 (3
6.000 5.000
13.150 (9)
6.050 4.500
12.950 (10)
5.700 5.750
10.350 (11)
5.250 3.900
9.750 (12)
4.800 3.750

Score

18.100

17.650

17.350

16.700

16.150

15.600

15.500

13.700

13.150

12.950

10.350

9.750




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. vidéja gr.(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Plocina Anna
Rigas 86.vidusskola

Mnaidarova Sofija
LKSS / Liepaja

Otikova Sonora
KNSS/V.Bérzina

Prijma Jekaterina
LKSS / Liepaja

Vilcane Milana
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Badretdinova Anastasija
RVS LH

Smirnova Kristine
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

BolSakova Sofija
RVS /E.Zaika

Savicka Polina
RVS /E.Zaika

Vahruseva Polina
KNSS/V.Bérzina

Smildzina Alise
KVK “Feja”/E.Repke

Prijma Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Jemeljanenko Jekaterina
RVS Narkévi¢a/Perunova

Semenenko Valerija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Havrylenko Yeva
Vingro visi

Danilina Muza 5

Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica
Migacova Olivija

LKSS / Liepaja

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Pustovaja Sofija
LKSS / Liepaja

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

3.900
3.90 3.90

3.150
3.50 2.80

4.350
4.20 4.50

2.650
2.70 2.60

2.700
2.90 2.50

2.500
2.60 2.40

3.150
3.60 2.70

3.550
3.80 3.30

2.650
3.00 2.30

2.600
3.00 2.20

2.500
3.30 1.70

3.150
3.10 3.20

2.450
2.90 2.00

3.500
3.60 3.40

2.150
2.60 1.70

3.900
3.90 3.90

3.500
3.60 3.40

3.050
3.40 2.70

2.200
2.40 2.00

A E Ded.

18.350 (2
7.000 7.450
17.850 (5)
7.400 7.300
19.500 (1)
7.300 7.850
17.350 (8)
7.150 7.550
15.950 (21)
6.900 6.350
16.250 (13)
6.750 7.000
16.150
6.400 6.600
17.900 (4)

7.100 7.250

(16)

16.200 (15)
6.600 6.950
15.950 (20)
6.300 7.050
16.850 (11)
7.100 7.250
17.750 (7)
7.050 7.550
16.250 (12)
6.300 7.500
17.900 (3)
7.250 7.150
15.150

6.250 6.750

(23)
17.100 (10)
6.950 6.250
17.150 (9)
6.950 6.700
16.100 (17)
6.450 6.900
16.200 (14)

6.750 7.250

0.30

D

5.100
2.50 2.60

4.500
2.30 2.20

3.200
1.60 1.60

3.300
2.20 1.10

4.700
2.30 2.40

4.500
1.00 3.50

4.300
1.80 2.50

3.300
1.60 1.70

3.500
1.80 1.70

4.200
1.80 2.40

3.900
1.80 2.10

2.500
1.50 1.00

2.600
1.80 0.80

3.000
1.30 1.70

2.600
1.40 1.20

3.100
1.50 1.60

2.700
1.30 1.40

3.500
2.10 1.40

3.200
1.90 1.30

O

A E Ded.
18.100 (1)

6.500 6.500 -
17.550 (3
6.550 6.500 -
15.800 (9
6.600 6.000 -
16.550 (7)
6.450 6.800 -
17.900 (2)
6.350 6.850 -
17.300 (4)
6.050 6.750 -
17.000 (5)
6.250 6.450 -
15.150 (13)
6.000 5.850 -
16.800 (6)
6.300 7.000 -
16.450 (3)
6.050 6.200 -
15.350 (12)
6.200 5.250 -
14.300 (14)
6.000 5.800 -
15.500 (10)
6.100 6.800 -
13.150 (17)
5.900 4.850
15.350

6.150 6.600 -

0.60
(11)

13.400 (15)
6.200 4.400 0.30
13.050 (18)
5.250 5.700 0.60
13.250 (16)
5.400 4.950 0.60
12.750 (19)

5.300 4.850 0.60

Score

36.450

35.400

35.300

33.900

33.850

33.550

33.150

33.050

33.000

32.400

32.200

32.050

31.750

31.050

30.500

30.500

30.200

29.350

28.950




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

Gladilina Arina
LKSS / Liepaja

Skurjat Adelina
Vingro visi

Vanaga Leticija
RVS/E.Zaika

Dalecka Domenika
Daugavpils LSS

=1l =11 =1 51

TIE BREAK REPORT

Rank

15
16

Country Name
LAT Havrylenko Yeva
LAT Danilina Muza

Year

2014

2014

2014

Total

30.5000
30.5000

D A E Ded.
17.850 (6)
3.500
3.60 3.40 7-050 7.300
15.500 (22)
2.000
510 1.90 6700 6.800
16.050 (18)
2.600
5,80 2.40 6900 6550
16.000 (19)
2.550
570 940 6:950 6500
E Total
13.35
10.65

D

2.600
1.60 1.00

0.800
0.60 0.20

2.000
0.60 1.40

0.00 0.00

A Total
12.40

13.15

O

A E Ded.
11.050 (20)

5.500 4.150 1.20
10.600 (21)
5.250 4.550
9.350 (22

4,950 3.000 0.60

D Total
4.75

7.00

Score

28.900

26.100

25.400

16.000




20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kI. vidéja gr.(2014.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Otikova Sonora
KNSS/V.Bérzina

Plocina Anna
Rigas 86.vidusskola

BolSakova Sofija
RVS /E.Zaika

Semenenko Valeérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Mnaidarova Sofija
LKSS / Liepaja

Gladilina Arina
LKSS / Liepaja

Prijma Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Prijma Jekaterina
LKSS / Liepaja
Migacova Olivija
LKSS / Liepaja

Danilina Muza 5
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Smildzina Alise
KVK “Feja”/E.Repke

Jemeljanenko Jekaterina
RVS Narkévi¢a/Perunova

Badretdinova Anastasija
RVS LH

Pustovaja Sofija
LKSS / Liepaja

Savicka Polina
RVS /E.Zaika

Smirnova Kristine
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevi¢a-Bite

Vanaga Leticija
RVS/E.Zaika

Dalecka Domenika
Daugavpils LSS

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.350
4.20 4.50

3.900
3.90 3.90

3.550
3.80 3.30

3.500
3.60 3.40

3.150
3.50 2.80

3.500
3.60 3.40

3.150
3.10 3.20

2.650
2.70 2.60

3.500
3.60 3.40

3.900
3.90 3.90

2.500
3.30 1.70

2.450
2.90 2.00

2.500
2.60 2.40

2.200
2.40 2.00

2.650
3.00 2.30

3.150
3.60 2.70

3.050
3.40 2.70

2.600
2.80 2.40

2.550
2.70 2.40

A E Ded.

19.500 (1)
7.300 7.850
18.350 (2)
7.000 7.450
17.900 (4)
7.100 7.250
17.900 (3)
7.250 7.150
17.850 (5)
7.400 7.300
17.850 (6)
7.050 7.300
17.750 (7)
7.050 7.550
17.350 (3
7.150 7.550
17.150 (9)
6.950 6.700
17.100 (10)
6.950 6.250
16.850 (11)
7.100 7.250
16.250 (12)
6.300 7.500
16.250 (13)
6.750 7.000
16.200 (14)
6.750 7.250
16.200 (15
6.600 6.950
16.150 (16)
6.400 6.600
16.100 (17)
6.450 6.900
16.050 (18)
6.900 6.550
16.000 (19)
6.950 6.500

0.30

Score

19.500

18.350

17.900

17.900

17.850

17.850

17.750

17.350

17.150

17.100

16.850

16.250

16.250

16.200

16.200

16.150

16.100

16.050

16.000




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

Vahruseva Polina
KNSS/V.Bérzina

Vilcane Milana
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Skurjat Adelina
Vingro visi

Havrylenko Yeva
Vingro visi

=1l =11 =1 51

TIE BREAK REPORT

Rank
3

4
5

6

12
13
14
15
20
21

Country Name

LAT Bol3akova Sofija

LAT Semenenko Valérija
LAT Mnaidarova Sofija

LAT Gladilina Arina

LAT Jemeljanenko Jekaterina
LAT Badretdinova Anastasija
LAT Pustovaja Sofija

LAT Savicka Polina

LAT Vahruseva Polina

LAT Vilcane Milana

Total
17.9000

17.9000
17.8500
17.8500
16.2500
16.2500
16.2000
16.2000
15.9500
15.9500

Year

2014

2014

2014

E Total
7.25

7.15
7.30
7.30
7.50
7.00
7.25
6.95
7.05
6.35

Score

15.950

15.950

15.500

15.150

D A E Ded.
15.950 (20)
2.600
3.00 220 6300 7.050
15.950 (21)
2.700
290 250 6:900 6350
15.500 (22)
2.000
210 1.90 6700 6.800
15.150 (23)
2.150
560 1.70 6250 6.750
A Total D Total
7.10 3.55
7.25 3.50
7.40 3.15
7.05 3.50
6.30 2.45
6.75 2.50
6.75 2.20
6.60 2.65
6.30 2.60
6.90 2.70




20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kI. vidéja gr.(2014.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Plocina Anna
Rigas 86.vidusskola

Vilcane Milana
Daugavpils LSS5/0.5elgunova/l.Kazakevica

Mnaidarova Sofija
LKSS / Liepaja

Badretdinova Anastasija
RVS LH

Smirnova Kristine
Daugavpils LSS/0.Selgunova/l.Kazakevica

Savicka Polina
RVS /E.Zaika

Prijma Jekaterina
LKSS / Liepaja

Vahruseva Polina
KNSS/V.Bérzina

Otikova Sonora
KNSS/V.Bérzina

Jemeljanenko Jekaterina
RVS Narkévica/Perunova

Havrylenko Yeva
Vingro visi

Smildzina Alise
KVK “Feja”/E.Repke

BolSakova Sofija
RVS / E.Zaika

Prijma Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Danilina Muza
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Semenenko Valerija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite
Migacova Olivija

LKSS / Liepaja

Pustovaja Sofija
LKSS / Liepaja

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

5.100
2.50 2.60

4.700
2.30 2.40

4.500
2.30 2.20

4.500
1.00 3.50

4.300
1.80 2.50

3.500
1.80 1.70

3.300
2.20 1.10

4.200
1.80 2.40

3.200
1.60 1.60

2.600
1.80 0.80

2.600
1.40 1.20

3.900
1.80 2.10

3.300
1.60 1.70

2.500
1.50 1.00

3.100
1.50 1.60

3.500
2.10 1.40

3.000
1.30 1.70

2.700
1.30 1.40

3.200
1.90 1.30

O

A E Ded.
18.100 (1)

6.500 6.500
17.900 (2)
6.350 6.850
17.550 (3)
6.550 6.500
17.300 (4)
6.050 6.750
17.000 (5)
6.250 6.450
16.800 (6)
6.300 7.000
16.550 (7)
6.450 6.800
16.450 (3)
6.050 6.200
15.800 (9)
6.600 6.000
15.500 (10)
6.100 6.800
15.350 (11)
6.150 6.600
15.350 (12)
6.200 5.250
15.150 (13)
6.000 5.850
14.300 (14)
6.000 5.800
13.400 (15
6.200 4.400 0.30
13.250 (16)
5.400 4.950 0.60
13.150 (17)
5.900 4.850 0.60
13.050 (18)
5.250 5.700 0.60
12.750 (19)
5.300 4.850 0.60

Score

18.100

17.900

17.550

17.300

17.000

16.800

16.550

16.450

15.800

15.500

15.350

15.350

15.150

14.300

13.400

13.250

13.150

13.050

12.750




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

=1l =11 =1 51

Gladilina Arina
LKSS / Liepaja

Skurjat Adelina
Vingro visi

Vanaga Leticija
RVS/E.Zaika

Dalecka Domenika
Daugavpils LSS

TIE BREAK REPORT

Rank
11

12

Country Name
LAT Havrylenko Yeva
LAT Smildzina Alise

Total
15.3500

15.3500

Year

2014

2014

2014

O

D A E Ded.
11.050 (20)
2.600
L6 100 5500 4150 120
10.600 (21)
0.800
0.60 0.20 >-250 4330
9.350 (22)
2.000
0.60 1.40 4950 3.000 0.60
0.00 0.00
A Total D Total
6.15 260

6.20 3.90

Score

11.050

10.600

9.350




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. vecaka gr.(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Kozlovska Alisa

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Sepeleva Melina
LKSS / Liepaja

Cinite Paula
MVK Gracija

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Tamkovica Vladislava
RVS/E.Zaika

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Ri¢ova Valerija
LKSS / Liepaja

Gorbunova Sofija
RG Klubs "Klasika"

Raspopova Kristina
Vingro visi / Kalinina

Molcanova Marina
LKSS / Liepaja

Filipovica Kate
Grand Jete

Markina Karina
Grand Jete

TIE BREAK REPORT

Rank

3
4

Country Name
LAT Cinite Paula
LAT Pacepko Adelina

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Total
33.8500

33.8500

D

4.400
4.30 4.50

2.600
3.10 2.10

3.500
3.40 3.60

2.700
3.00 2.40

2.300
2.50 2.10

3.000
3.20 2.80

3.900
4.20 3.60

2.650
2.50 2.80

1.450
1.50 1.40

2.650
3.00 2.30

2.500
2.40 2.60

2.700
3.20 2.20

A E Ded.

18.300 (1)
7.000 6.900
16.650 (5)
6.850 7.200
17.300 (4)
6.950 6.850
16.200 (7)
6.500 7.000
15.800 ()
7.100 6.400
17.450 (3)
6.850 7.600
17.600 (2)
7.000 6.700
15.150 (11)
6.700 5.800
14.450 (12)
6.400 6.600
16.400 (6)
6.900 7.150
15.300 (9)
7.000 5.800
15.200 (10)
6.250 6.250

E Total
13.80

13.25

0.30

D

4.400
2.00 2.40

5.000
2.00 3.00

3.000
1.50 1.50

5.000
1.90 3.10

5.000
1.80 3.20

3.500
1.60 1.90

4.100
1.90 2.20

1.500
0.90 0.60

2.400
1.30 1.10

2.300
1.40 0.90

1.400
0.90 0.50

1.800
0.60 1.20

A Total
13.55

12.90

O

A E Ded.
17.000 (4)

6.400 6.200
18.250 (1)
6.250 7.000
16.550 (5)
6.600 6.950
17.650 (3)
6.400 6.250
18.000 (2)
6.450 6.550
16.050 (6)
5.800 6.750
13.600 (9)
5.050 4.450
13.900 (3
6.050 6.350
14.500 (7)
6.050 6.050
12.050 (10)
5.500 4.250
11.500 (11)
5.350 4.750
11.500 (12)
6.150 3.850 0.30

D Total
6.50

7.70

Score

35.300

34.900

33.850

33.850

33.800

33.500

31.200

29.050

28.950

28.450

26.800

26.700




20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. vecaka gr.(2013.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Kozlovska Alisa

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Ri¢ova Valerija
LKSS / Liepaja

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Cinite Paula
MVK Gracija

Sepeleva Melina
LKSS / Liepaja

Molc¢anova Marina
LKSS / Liepaja

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Tamkovica Vladislava
RVS/E.Zaika

Filipovica Kate
Grand Jete

Markina Karina
Grand Jete

Gorbunova Sofija
RG Klubs "Klasika"

Raspopova Kristina
Vingro visi / Kalinina

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.400
4.30 4.50

3.900
4.20 3.60

3.000
3.20 2.80

3.500
3.40 3.60

2.600
3.10 2.10

2.650
3.00 2.30

2.700
3.00 2.40

2.300
2.50 2.10

2.500
2.40 2.60

2.700
3.20 2.20

2.650
2.50 2.80

1.450
1.50 1.40

A E Ded.

18.300 (1)
7.000 6.900
17.600 (2)
7.000 6.700
17.450 (3)
6.850 7.600
17.300 (4)
6.950 6.850
16.650 (5)
6.850 7.200
16.400 (6)
6.900 7.150
16.200 (7)
6.500 7.000
15.800 (3
7.100 6.400
15.300 (9)
7.000 5.800
15.200 (10)
6.250 6.250
15.150 (11)
6.700 5.800
14.450 (12)
6.400 6.600

0.30

Score

18.300

17.600

17.450

17.300

16.650

16.400

16.200

15.800

15.300

15.200

15.150

14.450




20.05.2023 - 21.05.2023 - I. sp. kl. vecaka gr.(2013.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Sepeleva Melina
LKSS / Liepaja

Tamkovica Vladislava
RVS/E.Zaika

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Kozlovska Alisa
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Cinite Paula
MVK Gracija

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Raspopova Kristina
Vingro visi / Kalinina

Gorbunova Sofija
RG Klubs "Klasika"

Ri¢ova Valerija
LKSS / Liepaja

Molcanova Marina
LKSS / Liepaja

Filipovica Kate
Grand Jete

Markina Karina
Grand Jete

TIE BREAK REPORT

Rank

11
12

Country
LAT

LAT

Name
Filipovi¢a Kate

Markina Karina

Total
11.5000

11.5000

E Total
4.75

3.85

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.000
2.00 3.00

5.000
1.80 3.20

5.000
1.90 3.10

4.400
2.00 2.40

3.000
1.50 1.50

3.500
1.60 1.90

2.400
1.30 1.10

1.500
0.90 0.60

4.100
1.90 2.20

2.300
1.40 0.90

1.400
0.90 0.50

1.800
0.60 1.20

A Total
5.35

6.15

O

A E Ded.
18.250 (1)

6.250 7.000

18.000 (2)
6.450 6.550
17.650 (3)
6.400 6.250
17.000 (4)
6.400 6.200
16.550 (5)
6.600 6.950
16.050 (6)
5.800 6.750
14.500 (7)
6.050 6.050
13.900 (3
6.050 6.350
13.600 (9)
5.050 4.450
12.050 (10)
5.500 4.250
11.500 (11)
5.350 4.750
11.500 (12)
6.150 3.850 0.30

D Total
1.40

1.80

Score

18.250

18.000

17.650

17.000

16.550

16.050

14.500

13.900

13.600

12.050

11.500

11.500




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. jaunaka gr.(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Stasulonoka Emilija
KVK “Feja”/E.Repke

Novoselova Sofija
MVK Gracija

Strautmane Marija Rita
Olaines sporta centrs

Raizere Jelizaveta
RVS LH

Year

2014

2014

2014

2014

D

4.450
4.70 4.20

4.400
4.50 4.30

4.950
4.60 5.30

3.750
3.50 4.00

A E Ded.
19.850 (3)
7.300 8.100
19.850 (2)
7.400 8.050
20.300 (1)
7.150 8.200
17.500 (4)
6.600 7.150

D

6.900
4.00 2.90

6.000
2.80 3.20

5.400
3.40 2.00

3.300
2.20 1.10

O

A E Ded.
20.200 (1)

6.800 6.500
19.800 (2)
6.550 7.250
17.600 (3)
6.450 6.050 0.30
15.450 (4)
6.250 6.500 0.60

Score

40.050

39.650

37.900

32.950




20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. jaunaka gr.(2014.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

=1 =11 =1 =1

Strautmane Marija Rita

Olaines sporta centrs

Stasulonoka Emilija
KVK “Feja”/E.Repke

Novoselova Sofija
MVK Gracija

Raizere Jelizaveta
RVS LH

TIE BREAK REPORT

Rank
2

3

Country Name

LaT

LAT

Stasulonoka Emilija

Novoselova Sofija

Total
19.8500

19.8500

Year

E Total
8.10

8.05

2014

2014

2014

2014

D A E Ded.
20.300 (1)
4.950
460 530 /-150 8.200
19.850 (3)
4.450
4.70 4.20 7.300 8.100
19.850 (2)
4.400
450 4.30 7.400 8.050
17.500 (4)
3.750
350 4.00 6-600 7.150
A Total D Total
7.30 4.45
7.40 4.40

Score

20.300

19.850

19.850

17.500




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. jaunaka gr.(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Stasulonoka Emilija
' LAT KVK “Feja”/E.Repke
5 Novoselova Sofija
’ LAT MVK Gracija
3 Strautmane Marija Rita
' LAT Olaines sporta centrs
4 Raizere Jelizaveta
’ LAT RVSLH

Year

2014

2014

2014

2014

D

6.900
4.00 2.90

6.000
2.80 3.20

5.400
3.40 2.00

3.300
2.20 1.10

O

A E Ded.
20.200 (1)

6.800 6.500
19.800 (2)
6.550 7.250
17.600 (3)
6.450 6.050 0.30
15.450 (4)
6.250 6.500 0.60

Score

20.200

19.800

17.600

15.450




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. vid&ja gr.(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Seibe Adriana
LKSS / Liepaja

Gnutova Valerija
Rigas 86.vidusskola

Sipola Paula
KVK “Feja”/E.Repke

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Putne Amélija
KVK “Feja”/E.Repke

Velikanova Nikola
KNSS/V.Bérzina

Cukanova Jelizaveta
KNSS/V.Bérzina

BaltruSuna Viktorija
RVS/E.Zaika

Petrova Solomeja
Rigas 86.vidusskola

Niciporuka Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Biete Asnate
RVS LH
Lacinjana Alija
RVS LH

Deksne Kristine
RVS /E.Zaika

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Pigozna Kerija
RVS LH

Bajare Emilija
RVS /E.Zaika

Sokolova Marija
RVS /E.Zaika

Zvirgzdina Emilija
RVS LH

Zotova Veronika
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.350
5.10 5.60

4.200
4.20 4.20

3.400
3.10 3.70

4.550
4.40 4.70

3.750
4.00 3.50

2.750
2.70 2.80

4.200
4.20 4.20

2.650
2.90 2.40

3.550
3.60 3.50

3.950
4.00 3.90

3.150
3.30 3.00

2.750
2.90 2.60

3.500
3.80 3.20

3.600
3.90 3.30

3.400
3.10 3.70

3.150
3.40 2.90

2.850
3.10 2.60

3.250
3.20 3.30

1.950
2.10 1.80

A E Ded.
20.750 (1)

7.450 7.950
19.250 (1)
6.900 8.150
18.800 (5)
7.550 7.850
20.050 (2)
7.300 8.200
18.200 (8)
7.600 6.850
17.600 (11)
7.050 7.800
19.450 (3)
7.150 8.100
17.450 (13)
7.600 7.200
18.150 (9)
7.350 7.250
18.800 (6)
7.050 7.800
17.200 (14)
6.900 7.150
16.450 (17)
6.400 7.300
18.000 (10)
7.000 7.500
18.400 (7)
7.050 7.750
16.600 (16)
6.550 6.650
16.750 (15)
6.950 6.650
16.400 (18)
6.850 6.700
17.600 (12)
7.100 7.250
14.950 (19)
6.500 6.500

D

8.300
4.10 4.20

6.300
2.90 3.40

7.000
4.30 2.70

6.500
3.60 2.90

6.700
3.30 3.40

6.800
3.20 3.60

6.500
3.20 3.30

6.000
2.40 3.60

5.100
2.20 2.90

4.700
2.70 2.00

5.300
1.70 3.60

6.100
1.80 4.30

3.600
1.10 2.50

3.500
1.10 2.40

4.000
1.30 2.70

4.400
1.90 2.50

4.400
1.40 3.00

3.500
1.60 1.90

2.400
1.30 1.10

O

A E Ded.
22.600 (1)

7.050 7.250 -
19.900 (6)
6.400 7.200 -
20.250 (4)
6.950 6.300 -
18.900 (3)
6.600 5.800 -
20.000 (5)
6.800 6.500 -
20.350 (3)
6.250 7.300 -
18.500 (10
6.250 5.750 -
20.350 (2)
6.650 7.700 -
18.450 (11)
6.300 7.050 -
17.450 (13)
6.750 6.000 -
18.700 (9
6.600 6.800 -
19.300 (7)
6.500 6.700 -
16.250 (16)
6.500 6.150 -
15.550 (18)
6.200 5.850 -
17.350 (14
6.500 6.850 -
17.150 (15)
6.600 6.150 -
17.450 (12)
6.550 6.500 -
16.100 (17)
6.050 6.550 -
14.950 (19)
6.250 6.300 -

Score

43.350

39.150

39.050

38.950

38.200

37.950

37.950

37.800

36.600

36.250

35.900

35.750

34.250

33.950

33.950

33.900

33.850

33.700

29.900




TIE BREAK REPORT

Rank
6

7
14
15

Country
LAT
LAT
LAT

LAT

Name

Velikanova Nikola
Cukanova Jelizaveta
Zabjak Jeva

Pigozna Kerija

Total
37.9500

37.9500
33.9500
33.9500

E Total
15.10

13.85
13.60
13.50

A Total
13.30

13.40
13.25
13.05

D Total
9.55

10.70
7.10
7.40



20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. vid&ja gr.(2013.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Seibe Adriana
LKSS / Liepaja

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Cukanova Jelizaveta
KNSS/V.Bérzina

Gnutova Valerija
Rigas 86.vidusskola

Sipola Paula
KVK “Feja”/E.Repke

Ni¢iporuka Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Putne Amélija
KVK “Feja”/E.Repke

Petrova Solomeja
Rigas 86.vidusskola

Deksne Kristine
RVS /E.Zaika

Velikanova Nikola
KNSS/V.Bérzina

Zvirgzdina Emilija
RVS LH

Baltrusuna Viktorija
RVS/E.Zaika

Biete Asnate
RVS LH

Bajare Emilija
RVS / E.Zaika
Pigozna Kerija
RVS LH
Lacinjana Alija
RVS LH

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika

Zotova Veronika
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.350
5.10 5.60

4.550
4.40 4.70

4.200
4.20 4.20

4.200
4.20 4.20

3.400
3.10 3.70

3.950
4.00 3.90

3.600
3.90 3.30

3.750
4.00 3.50

3.550
3.60 3.50

3.500
3.80 3.20

2.750
2.70 2.80

3.250
3.20 3.30

2.650
2.90 2.40

3.150
3.30 3.00

3.150
3.40 2.90

3.400
3.10 3.70

2.750
2.90 2.60

2.850
3.10 2.60

1.950
2.10 1.80

A E Ded.
20.750 (1)

7.450 7.950
20.050 (2)
7.300 8.200
19.450 (3)
7.150 8.100
19.250 (4)
6.900 8.150
18.800 (5)
7.550 7.850
18.800 (6)
7.050 7.800
18.400 (7)
7.050 7.750
18.200 (3
7.600 6.850
18.150 (9
7.350 7.250
18.000 (10)
7.000 7.500
17.600 (11)
7.050 7.800
17.600 (12)
7.100 7.250
17.450 (13)
7.600 7.200
17.200 (14)
6.900 7.150
16.750 (15)
6.950 6.650
16.600 (16)
6.550 6.650
16.450 (17)
6.400 7.300
16.400 (18)
6.850 6.700
14.950 (19)
6.500 6.500

Score

20.750

20.050

19.450

19.250

18.800

18.800

18.400

18.200

18.150

18.000

17.600

17.600

17.450

17.200

16.750

16.600

16.450

16.400

14.950




TIE BREAK REPORT

Rank
5

6
11
12

Country
LAT
LAT
LAT

LAT

Name
Sipola Paula

Niciporuka Anna
Velikanova Nikola

Zvirgzdina Emilija

Total
18.8000

18.8000
17.6000
17.6000

E Total
7.85

7.80
7.80
7.25

A Total
7.55

7.05
7.05
7.10

D Total
3.40

3.95
2.75
3.25



20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. vid&ja gr.(2013.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Seibe Adriana
LKSS / Liepaja

Baltrusuna Viktorija
RVS/E.Zaika

Velikanova Nikola
KNSS/V.Bérzina

Sipola Paula
KVK “Feja”/E.Repke

Putne Amélija
KVK “Feja”/E.Repke

Gnutova Valerija
Rigas 86.vidusskola
Lacinjana Alija
RVS LH

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Biete Asnate
RVS LH

Cukanova Jelizaveta
KNSS/V.Bérzina

Petrova Solomeja
Rigas 86.vidusskola

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika

Niciporuka Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Pigozna Kerija
RVS LH

Bajare Emilija
RVS / E.Zaika

Deksne Kristine
RVS /E.Zaika

Zvirgzdina Emilija
RVS LH

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Zotova Veronika
Ogres NSC

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

8.300
4.10 4.20

6.000
2.40 3.60

6.800
3.20 3.60

7.000
4.30 2.70

6.700
3.30 3.40

6.300
2.90 3.40

6.100
1.80 4.30

6.500
3.60 2.90

5.300
1.70 3.60

6.500
3.20 3.30

5.100
2.20 2.90

4.400
1.40 3.00

4.700
2.70 2.00

4.000
1.30 2.70

4.400
1.90 2.50

3.600
1.10 2.50

3.500
1.60 1.90

3.500
1.10 2.40

2.400
1.30 1.10

O

A E Ded.
22.600 (1)

7.050 7.250
20.350 (2)
6.650 7.700
20.350 (3)
6.250 7.300
20.250 (1)
6.950 6.300
20.000 (5)
6.800 6.500
19.900 ()
6.400 7.200
19.300 (7)
6.500 6.700
18.900 (3)
6.600 5.800
18.700 (9)
6.600 6.800
18.500 (10)
6.250 5.750
18.450 (11)
6.300 7.050
17.450 (12)
6.550 6.500
17.450 (13)
6.750 6.000
17.350 (14)
6.500 6.850
17.150 (15)
6.600 6.150
16.250 (16)
6.500 6.150
16.100 (17)
6.050 6.550
15.550 (18)
6.200 5.850
14.950 (19
6.250 6.300

Score

22.600

20.350

20.350

20.250

20.000

19.900

19.300

18.900

18.700

18.500

18.450

17.450

17.450

17.350

17.150

16.250

16.100

15.550

14.950




TIE BREAK REPORT

Rank
2

3
12
13

Country
LAT
LAT
LAT

LAT

Name
Baltrusuna Viktorija

Velikanova Nikola
Sokolova Marija

Ni¢iporuka Anna

Total
20.3500

20.3500
17.4500
17.4500

E Total
7.70

7.30
6.50
6.00

A Total
6.65

6.25
6.55
6.75

D Total
6.00

6.80
4.40
4.70



“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. vecaka gr. (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Stavska Nelli
LKSS / Liepaja

Ungure Eliza
Rigas 86.vidusskola

Pizane Elizabete
KNSS/V.Bérzina
Risi¢a Ksenija
RVS LH

MiSenina Veronika
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Nikitina Aleksandra
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Cirganovic¢a Margarita
Olaines sporta centrs

PesSnina Jelizaveta
RVS /E.Zaika

Minenkova Valerija
KNSS/V.Bérzina

Riekstina Sofija
RVS LH

Zarina Luize Laine
KNSS/V.Bérzina

Cernomordnikova Marina
KNSS/V.Bérzina

Sirova Madara
KNSS/V.Bérzina

Ksenofontova Aleksandra
KNSS/V.Bérzina

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

3.550
3.70 3.40

3.300
3.50 3.10

4.150
4.30 4.00

3.300
3.00 3.60

3.900
3.80 4.00

3.900
4.00 3.80

3.450
3.60 3.30

2.550
2.90 2.20

2.150
2.50 1.80

2.200
2.60 1.80

1.450
1.70 1.20

1.600
1.90 1.30

2.150
2.50 1.80

2.250
2.40 2.10

A E Ded.
18.000 (3)
7.400 7.050
18.400 (2)
7.300 7.800
18.700 (1)
6.850 7.700
16.750 (7)
6.350 7.100
17.450 (5)
6.800 6.750
17.100 (6)
6.950 6.250
17.900 ()
6.900 7.550
16.150 (9)

7.100 6.500
15.000 (11)
6.800 6.050
15.000 (12)
6.550 6.250
14.900 (14)
6.700 6.750
14.950 (13)
6.750 6.600
16.050 (10)
6.700 7.200
16.250 ()

6.700 7.300

D

5.700
3.30 2.40

5.400
2.40 3.00

3.600
1.70 1.90

4.500
2.10 2.40

4.600
1.80 2.80

5.700
3.10 2.60

3.400
1.70 1.70

4.100
1.90 2.20

4.500
1.70 2.80

4.500
0.70 3.80

2.600
1.60 1.00

2.500
1.20 1.30

2.000
0.60 1.40

2.200
0.90 1.30

O

A E Ded.
19.800 (1)

7.100 7.000
18.300 (2)
6.450 6.450
16.650 (3)
6.750 6.300
18.100 (3)
6.500 7.100
17.200 (5)
6.450 6.150
17.400 (4)
6.500 5.200
16.350 (9)
6.850 6.100
17.050 (6)
6.700 6.250
16.850 (7)
6.250 6.100
16.250 (10)
5.850 5.900
15.700 (11)
6.200 6.900
15.500 (12)
6.450 6.550
13.900 (13)
5.900 6.000
12.850 (14)

5.950 4.700

Score

37.800

36.700

35.350

34.850

34.650

34.500

34.250

33.200

31.850

31.250

30.600

30.450

29.950

29.100




20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. vecaka gr. (2012.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Pizane Elizabete
KNSS/V.Bérzina

Ungure Eliza
Rigas 86.vidusskola

Stavska Nelli
LKSS / Liepaja

Cirganovica Margarita
Olaines sporta centrs

MiSenina Veronika
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Nikitina Aleksandra

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica
Risi¢a Ksenija

RVS LH

Ksenofontova Aleksandra
KNSS/V.Bérzina

PesSnina Jelizaveta
RVS /E.Zaika

Sirova Madara
KNSS/V.Bérzina

Riekstina Sofija
RVS LH

Minenkova Valerija
KNSS/V.Bérzina

Cernomordnikova Marina
KNSS/V.Bérzina

Zarina Luize Laine
KNSS/V.Bérzina

TIE BREAK REPORT

Rank

11
12

Country Name
LAT Riekstina Sofija
LAT Minenkova Valerija

Total
15.0000

15.0000

Year

E Total
6.25

6.05

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D A E Ded.
18.700 (1)
4.150
430 200 6850 7.700
18.400 (2)
3.300
350 3.10 7.300 7.800
18.000 (3)
3.550
3.70 3.40 7.400 7.050
17.900 (4)
3.450
360 3.30 6:900 7.550
17.450 (5)
3.900
3.80 4.00 6.800 6.750
17.100 (6)
3.900
4.00 3.80 6.950 6.250
16.750 (7)
3.300
3.00 3.60 6.350 7.100
16.250 (38)
2.250
2.40 2.10 6.700 7.300
16.150 (9)
2.550
200 220 7100 6500
16.050 (10)
2.150
2,50 1.80 6.700 7.200
15.000 (12)
2.200
2.60 1.80 6.550 6.250
15.000 (11)
2.150
550 1.80 6:800 6.050
14.950 (13)
1.600
1.90 1.30 6.750 6.600
14.900 (14)
1.450
1.70 1.20 6.700 6.750
A Total D Total
6.55 2.20
6.80 2.15

Score

18.700

18.400

18.000

17.900

17.450

17.100

16.750

16.250

16.150

16.050

15.000

15.000

14.950

14.900




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - II. sp. kl. vecaka gr. (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Stavska Nelli
LKSS / Liepaja

Ungure Eliza
Rigas 86.vidusskola
Risi¢a Ksenija
RVS LH

Nikitina Aleksandra
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

MiSenina Veronika
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Pesnina Jelizaveta
RVS /E.Zaika

Minenkova Valerija
KNSS/V.Bérzina

Pizane Elizabete
KNSS/V.Bérzina

Cirganovica Margarita
Olaines sporta centrs

Riekstina Sofija
RVS LH

Zarina Luize Laine
KNSS/V.Bérzina

Cernomordnikova Marina
KNSS/V.Bérzina

Sirova Madara
KNSS/V.Bérzina

Ksenofontova Aleksandra
KNSS/V.Bérzina

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.700
3.30 2.40

5.400
2.40 3.00

4.500
2.10 2.40

5.700
3.10 2.60

4.600
1.80 2.80

4.100
1.90 2.20

4.500
1.70 2.80

3.600
1.70 1.90

3.400
1.70 1.70

4.500
0.70 3.80

2.600
1.60 1.00

2.500
1.20 1.30

2.000
0.60 1.40

2.200
0.90 1.30

O

A E Ded.
19.800 (1)

7.100 7.000
18.300 (2)
6.450 6.450
18.100 (3
6.500 7.100
17.400 (4)
6.500 5.200
17.200 (5)
6.450 6.150
17.050 (6)
6.700 6.250
16.850 (7)
6.250 6.100
16.650 (3)
6.750 6.300
16.350 (9)
6.850 6.100
16.250 (10)
5.850 5.900
15.700 (11)
6.200 6.900
15.500 (12)
6.450 6.550
13.900 (13)
5.900 6.000
12.850 (14)
5.950 4.700

Score

19.800

18.300

18.100

17.400

17.200

17.050

16.850

16.650

16.350

16.250

15.700

15.500

13.900

12.850




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. jaunaka gr.(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Manuilova Jelizaveta
' LAT Olaines sporta centrs
2 B Jafisova Selija
’ LTU SC Viesulas
VASILCENKO MARIKA
3. :T RVS ANDRIANOVA

GALAKTIONOVA

Year

2013

2013

6.000
3.80 2.20

3.500
1.50 2.00

O

A E Ded.

18.450 (1)
6.300 6.450 0.30

16.800 (2)
6.350 6.950

D

6.100
2.90 3.20

4.300
2.40 1.90

L

A E Ded.
19.950 (1)
7.150 6.700
16.000 (2)
6.450 5.250

D

7.000
3.50 3.50

4.100
2.70 1.40

A E Ded.
19.900 (1)

6.700 6.200

16.300 (2)
6.400 5.800

Score

39.850

34.450

33.100




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. jaunaka gr.(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
1 Em Jafisova Selija 0 1845 W 18.450
' LTu SC Viesulas 3 8660%020 6.300 6.450 0.30 |
, VASILCENKO MARIKA 5013 16.800 @ 16.800
" LAT RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA 3500 6350 6950 - |

1.50 2.00




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. jaunaka gr.(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Manuilova Jelizaveta

LAT Olaines sporta centrs

2 B jaﬁsgva Selija
’ LTU SC Viesulas

Year

2013

D

6.100
2.90 3.20

4.300
2.40 1.90

A
19.950

E Ded.
(1)

7.150 6.700

16.000

(2)

6.450 5.250

Score

19.950

16.000




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. jaunaka gr.(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year 1! Score
D A E Ded.
1 Manuilova Jelizaveta 2013 19.900 ) 19.900
' LAT Olaines sporta centrs 3 ;60%050 6.700 6.200 - )
, VASILCENKO MARIKA 5013 16.300 ) 16.300
" LAT RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA 4100 6400 5800 - |

2.70 1.40




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. vid&ja gr. (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Molotoka Taisija
LKSS /Liepéja

Kozlova Anna

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska
Mjasisceva Arina

KNSS/V.Bérzina

Sokolovska Annika
Rigas 86.vidusskola

Ivanova Aleksandra
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Uzkalne Diana
RVS/E.Zaika

Baklagina Aleksandra
KVK “Feja”/E.Repke

Klu¢enoka Arina
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Laure Samanta
RVS/E.Zaika

Kalnina Milana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kornejeva Amélija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Ivéenko Margarita Viktorija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kukaine Anna Liza
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

8.200
4.60 3.60

8.000
3.40 4.60

5.300
3.00 2.30

6.300
3.60 2.70

7.200
4.00 3.20

5.300
1.90 3.40

6.500
3.30 3.20

6.100
2.90 3.20

5.000
2.10 2.90

5.600
3.00 2.60

2.600
0.60 2.00

3.200
1.60 1.60

2.400
0.90 1.50

O

A E Ded.

22.800 (1)
7.300 7.300
21.600 (2)
6.650 6.950
18.500 (5)
6.700 6.500
19.900 (1)
6.650 6.950
20.250 (3)
6.400 6.650
18.000 (7)
6.250 6.450
18.000 (8)
6.100 5.700
17.700 (9)
6.300 5.600
16.400 (10
6.050 5.350
18.100 (6)
6.350 6.150
14.500 (11)
6.200 5.700
12.650 (12)
5.550 3.900
12.500 (13)
5.400 4.700

0.30

0.30

D

7.400
3.90 3.50

7.700
3.70 4.00

7.600
4.30 3.30

5.900
3.50 2.40

4.800
2.30 2.50

4.900
2.40 2.50

5.100
2.80 2.30

4.000
1.60 2.40

4.100
2.00 2.10

3.900
1.90 2.00

4.300
1.90 2.40

4.700
2.10 2.60

2.900
1.50 1.40

{!

21.000 (3)
6.750 6.850
21.100 (2)
6.600 6.800
21.300 (1)
6.800 6.900
18.950 (4)
6.700 6.350
14.900 (11)
5.700 4.400
17.000 (5)
6.300 5.800
16.200 (3)
5.950 5.150
15.950 (10)
6.700 5.250
16.200 (7)
6.150 5.950
13.100 (12)
5.550 3.650
16.550 (6)
6.300 5.950
16.000 (9)
6.400 4.900
11.750 (13)
5.400 3.750 0.30

Score

43.800

42.700

39.800

38.850

35.150

35.000

34.200

33.650

32.600

31.200

31.050

28.650

24.250




20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. vid&ja gr. (2012.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Molotoka Taisija
LKSS /Liepéja

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Ivanova Aleksandra
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Sokolovska Annika
Rigas 86.vidusskola
Mjasisceva Arina
KNSS/V.Bérzina

Kalnina Milana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Uzkalne Diana
RVS/E.Zaika

Baklagina Aleksandra
KVK “Feja”/E.Repke

Kluéenoka Arina
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Laure Samanta
RVS/E.Zaika

Kornejeva Amélija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Ivéenko Margarita Viktorija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kukaine Anna Liza
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

TIE BREAK REPORT

Rank

7
8

Country
LAT

LAT

Name
Uzkalne Diana

Baklagina Aleksandra

Total
18.0000

18.0000

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

E Total

6.45
5.70

O

D A E Ded.
22.800 (1)
8.200
160 360 7300 7.300
21.600 (2)
8.000
3.40 4.60 6.650 6.950
20.250 (3)
7.200
4.00 3.20 6.400 6.650
19.900 (4)
6.300
360 2.70 6650 6.950
18.500 (5)
5.300
3.00 2.30 6.700 6.500
18.100 (6)
5.600
3.00 2.60 6.350 6.150
18.000 (7)
5.300
1.90 3.40 6.250 6.450
18.000 (38)
6.500
330 3.20 6.100 5.700 0.30
17.700 (9)
6.100
290 320 6300 5600 0.30
16.400 (10)
5.000
210 2.90 6.050 5.350
14.500 (11)
2.600
0.60 2.00 6.200 5.700
12.650 (12)
3.200
160 1.0 3550 3.900
12.500 (13)
2.400
0.90 1.50 5.400 4.700
A Total D Total
6.25 5.30
6.10 6.50

Score

22.800

21.600

20.250

19.900

18.500

18.100

18.000

18.000

17.700

16.400

14.500

12.650

12.500




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IIl. sp. kl. vid&ja gr. (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year 1 T Score
D A E Ded.
. evy . 21.300 (1)
1 = Mja5|sce\_la Arlna 2012 | 7.600 21.300
LAT KNSS/V.Bérzina 430 3.30 6-800 6.900 -
5 Kozlova Anna 2012 21.100 @ 21.100
' LAT RVS/A.Valujevi¢a-Bite, E. Vasilevska 3 7767(4)1000 6.600 6.800 - )
- 21.000 (3)
3 mm Molotoka Taisija 2012 | 7.400 21.000
LAT LKSS /Liepaja 3.90 350 0750 6.850 -
. 18.950 (4)
4 — 59kolovska Annika 2012 | s5.900 18.950
LAT Rigas 86.vidusskola 350 240 6700 6350 -
. 17.000 (5)
Uzkalne Diana
|
> AT RVS/E.Zaika 2012 5209, 6300 5.800 - 17.000
6 Kornejeva Amélija 2012 16.550 (6 16.550
* AT RVS/A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska Lo, 6300 5950 - |7
16.200 (7)
Laure Samanta
|
7 AT RVS/E.Zaika 2012 50530, 6150 5950 - 16.200
8 Baklagina Aleksandra 5012 16.200 ) 16.200
* AT KVK “Feja”/E.Repke S0, 5950 5150 - [T
9 Ivéenko Margarita Viktorija 2012 16.000  (9) 16.000
' LAT RVS/AValujevica-Bite, E. Vasilevska 5 fg%%o 6.400 4.900 - )
10 Klu¢enoka Arina 2012 15.950 0 15.950
) LAT Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica 1 3602040 6.700 5.250 - !
1 Ivanova Aleksandra 5012 14.900 ay 14.900
* LAT RVS/A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska L 5800 5700 4400 -
12 Kalnina Milana 2012 13.100 (12) 13.100
' LAT RVS/AValujevica-Bite, E. Vasilevska 1 9369%000 5550 3.650 - )
13 Kukaine Anna Liza 2012 11750 (3) 11.750
’ LAT RVS/A.\Valujevi¢a-Bite, E. Vasilevska 1 5?69%040 5.400 3.750 0.30 |
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
7 LAT Laure Samanta 16.2000 5.95 6.15 4.10

8 LAT Baklagina Aleksandra 16.2000 5.15 5.95 5.10




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - III. sp. kl. vecaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 =00 500 =00 500 =00 500 310

Polakova Viktorija
LKSS / Liepaja

Ivanugina Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Malinovska Junija
Daugavpils LSS

Krieva Elza
RVS /E.Zaika

Lisicka Leona
RVS /E.Zaika

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

MiroSni¢enko
Jelizaveta
MVK “Jugla”

Paeglite Loreta
RVS / E.Zaika

Kalnina Agnese
Grand Jete

Stucka Eliza
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.800
4.80 4.00

5.200
1.80 3.40

4.100
1.80 2.30

5.400
2.00 3.40

4.800
1.40 3.40

4.300
1.90 2.40

3.200
1.40 1.80

3.300
0.90 2.40

2.100
1.10 1.00

2.300

0.80 1.50

O

A E Ded.
23.200 (1)

7.150 7.250
18.500 (2
6.500 6.800
16.950 (4)
6.500 6.350
18.050 (3)
6.150 6.500
16.600 (5)
6.000 5.800
15.850 (6)
6.150 5.400
14.350 (8)
5.800 5.350
14.600 (7)
5.800 5.500
11.700 (10)
5.450 4.150
12.150 (9)
5.400 4.450

1.700
0.90 0.80

0.600
0.20 0.40

o

A E Ded.
9.800 (1)
5.050 3.350 0.30
7.700 (2)
5.150 2.250 0.30

D

6.900
3.70 3.20

5.400
2.30 3.10

4.100
2.00 2.10

3.300
1.50 1.80

4.300
1.60 2.70

3.400
1.50 1.90

3.600
0.80 2.80

3.800
1.40 2.40

{!

20.700 (1)
6.950 6.850
16.700 (3)
6.050 5.250
17.050 (2
6.450 6.500
14.050 (3)
5.950 4.800
15.450 (5)
5.950 5.200
14.850 (6)
5.650 5.800
16.200 (4)
6.250 6.350
14.450 (7)
5.800 4.850

Score

43.900

35.200

34.000

32.100

32.050

30.700

30.550

29.050

21.500

19.850




20.05.2023 - 21.05.2023 - III. sp. kl. vecaka gr.(2011.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Polakova Viktorija
LKSS / Liepaja

Ivanugina Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Krieva Elza
RVS /E.Zaika

Malinovska Junija
Daugavpils LSS

Lisicka Leona
RVS /E.Zaika

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

Paeglite Loreta
RVS / E.Zaika

Mirosnicenko Jelizaveta
MVK “Jugla”

Stucka Eliza
Grand Jete

Kalnina Agnese
Grand Jete

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.800
4.80 4.00

5.200
1.80 3.40

5.400
2.00 3.40

4.100
1.80 2.30

4.800
1.40 3.40

4.300
1.90 2.40

3.300
0.90 2.40

3.200
1.40 1.80

2.300
0.80 1.50

2.100
1.10 1.00

O

A E Ded.
23.200 (1)

7.150 7.250
18.500 (2)
6.500 6.800
18.050 (3
6.150 6.500
16.950 (4)
6.500 6.350
16.600 (5)
6.000 5.800
15.850 (6)
6.150 5.400
14.600 (7)
5.800 5.500
14.350 (3)
5.800 5.350
12.150 (9)
5.400 4.450
11.700 (10)
5.450 4.150

Score

23.200

18.500

18.050

16.950

16.600

15.850

14.600

14.350

12.150

11.700




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - III. sp. kl. vecaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
. 9.800 (1)

1 == Kalnina Agnese 2011 | 1.700 9.800
LAT Grand Jete 0.90 0.8 5050 3350 0.30
Stucka Eliza 7.700 @)

2 LAT Grand Jete 2011 | o0.600 7.700

5.150 2.250 0.30

0.20 0.40




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - III. sp. kl. vecaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Polakova Viktorija
LKSS / Liepaja

Malinovska Junija
Daugavpils LSS

Ivanugina Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Mirosnicenko Jelizaveta
MVK “Jugla”

Lisicka Leona
RVS /E.Zaika

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

Paeglite Loreta
RVS / E.Zaika

Krieva Elza
RVS /E.Zaika

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.900
3.70 3.20

4.100
2.00 2.10

5.400
2.30 3.10

3.600
0.80 2.80

4.300
1.60 2.70

3.400
1.50 1.90

3.800
1.40 2.40

3.300

1.50 1.80

{!

20.700 (1)
6.950 6.850
17.050 (2
6.450 6.500
16.700 (3)
6.050 5.250
16.200 (4)
6.250 6.350
15.450 (5)
5.950 5.200
14.850 (6)
5.650 5.800
14.450 (7)
5.800 4.850
14.050 (3
5.950 4.800

Score

20.700

17.050

16.700

16.200

15.450

14.850

14.450

14.050




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. jaunaka gr.(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

-
LTU
—
LAT

LTU

LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT

Pucetaite Abigele
SC Viesulas

Jakovina Natalija
RVS/

E.Vasilevska/A.Valujevi¢a-Bite

Maiboroda Lilija
SC Viesulas

Zuravlova Darja
Jurmalas Sporta skola

Pogodina Adelina
Rigas 86.vidusskola

Svarina Vivjéna
Rvs

Silutina Patricija
Rigas 86.vidusskola

Cimbaluka Alina
RVS/K. Tracevska-Koneva

Nahtmane Veronika
Ogres NSC

Sulca Rebeka

RVS/S. Burlakova, J. Sepele.

Mamonova Ksenija
RVS / S.Burlakova

Ptaskina Alina
RVS ANDRIANOVA
GALAKTIONOVA

Ozolina Keira
RVS ANDRIANOVA
GALAKTIONOVA

Savicka Karolina

RVS/S. Burlakova, J. Sepele.

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

11.200
6.70 4.50

10.800
5.70 5.10

9.200
4.30 4.90

7.800
3.70 4.10

5.800
2.90 2.90

4.000
2.10 1.90

3.500
1.60 1.90

3.200
1.70 1.50

1.900
1.40 0.50

O

A E Ded.
25.800 (1)

7.400 7.200

25.550 (2)
7.600 7.150

23.250
7.000 7.050

(3)

20.250 (4)
6.650 5.800
19.150

6.600 6.750

(5)

16.000
6.250 5.750

(6)

15.650 (7)

6.250 5.900
14.800 (8)
6.300 5.600 0.30
12.350 (9)

6.300 4.750 0.60

11.200
5.90 5.30

9.000
4.30 4.70

6.500
4.20 2.30

8.700
4.30 4.40

6.600
4.20 2.40

5.200
2.70 2.50

2.800
1.50 1.30

[
A E Ded.
25.900 (1)
7.300 7.400
22.850 (2)
7.000 6.850
20.600 (4)
7.100 7.000
22.500 (3)
6.950 6.850
20.300 (5)
6.900 6.800
17.750 ()
6.450 6.100
14.850 (7)
6.150 5.900

D

10.100
6.20 3.90

9.500
6.00 3.50

8.900
5.20 3.70

8.900
5.00 3.90

6.900
3.60 3.30

4.200
1.90 2.30

5.300
2.00 3.30

6.400
3.40 3.00

5.800
2.70 3.10

3.800
1.60 2.20

3.500
2.30 1.20

4.900
2.50 2.40

{!

25.050

E Ded.
(1)

7.500 7.450 -
22,950 (3)

7.000 6.450 -
22.150
7.150 6.700
23.300 (2)

7.200 7.200 -

(4)
0.60

19.750
6.800 6.050 -

(5)

16.850
6.600 6.050 -
18.100

(9)

(8)

6.600 6.200 -
19.050
6.600 6.050 -
18.500

(6)

(7)
6.600 6.100 -
15.400 (12)
6.200 5.400 -
16.000 (11)
6.500 6.000 -
16.250 (10)

6.350 5.000 -

Score

50.850

48.850

47.700

46.150

43.850

42.250

40.550

36.000

35.850

35.050

33.350

31.050

30.800

28.600




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. jaunaka gr.(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LTU
2. -
LTU
3. |
LAT
4. |
LAT
5 . |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT
9. |
LAT

Pucetaite Abigele
SC Viesulas

Maiboroda Lilija
SC Viesulas

Pogodina Adelina
Rigas 86.vidusskola

Silutina Patricija
Rigas 86.vidusskola

Cimbaluka Alina
RVS/K. Tracevska-Koneva

Sulca Rebeka )
RVS/S. Burlakova, J. Sepele.

Ptaskina Alina
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Ozolina Keira
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Savicka Karolina
RVS/S. Burlakova, J. Sepele.

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

11.200
6.70 4.50

10.800
5.70 5.10

9.200
4.30 4.90

7.800
3.70 4.10

5.800
2.90 2.90

4.000
2.10 1.90

3.500
1.60 1.90

3.200
1.70 1.50

1.900

1.40 0.50

O

A E Ded.
25.800 (1)

7.400 7.200
25.550 (2)
7.600 7.150
23.250 (3)
7.000 7.050
20.250 (4)
6.650 5.800
19.150 (5)
6.600 6.750
16.000 (6)
6.250 5.750
15.650 (7)
6.250 5.900
14.800 (3
6.300 5.600 0.30
12.350 (9)
6.300 4.750 0.60

Score

25.800

25.550

23.250

20.250

19.150

16.000

15.650

14.800

12.350




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. jaunaka gr.(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Jakovina Natalija

RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Zuravlova Darja
Jurmalas Sporta skola

Svarina Vivjena
Rvs

Pogodina Adelina
Rigas 86.vidusskola

Silutina Patricija
Rigas 86.vidusskola

Nahtmane Veronika
Ogres NSC

Mamonova Ksenija
RVS / S.Burlakova

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

11.200
5.90 5.30

9.000
4.30 4.70

8.700
4.30 4.40

6.500
4.20 2.30

6.600
4.20 2.40

5.200
2.70 2.50

2.800

1.50 1.30

L
A E Ded.
25.900 (1)
7.300 7.400
22.850 (2)
7.000 6.850
22,500 (3)
6.950 6.850
20.600 (4)
7.100 7.000
20.300 (5)
6.900 6.800
17.750 (6)
6.450 6.100
14.850 (7)
6.150 5.900

Score

25.900

22.850

22.500

20.600

20.300

17.750

14.850




20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. jaunaka gr.(2012.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

|
LTU

=10 50 501 =010 =00 500 500 =010 20 &1 =1

Pucetaite Abigele
SC Viesulas

Zuravlova Darja
Jurmalas Sporta skola

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Maiboroda Lilija
SC Viesulas

Svarina Vivjéna
Rvs

Sulca Rebeka )
RVS/S. Burlakova, J. Sepele.

Mamonova Ksenija
RVS / S.Burlakova

Nahtmane Veronika
Ogres NSC

Cimbaluka Alina
RVS/K. Tracevska-Koneva

Savicka Karolina
RVS/S. Burlakova, J. Sepele.

Ozolina Keira
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Ptaskina Alina
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

10.100
6.20 3.90

8.900
5.00 3.90

9.500
6.00 3.50

8.900
5.20 3.70

6.900
3.60 3.30

6.400
3.40 3.00

5.800
2.70 3.10

5.300
2.00 3.30

4.200
1.90 2.30

4.900
2.50 2.40

3.500
2.30 1.20

3.800
1.60 2.20

{!

25.050 (1)
7.500 7.450
23.300 (2)
7.200 7.200
22,950 (3)
7.000 6.450
22,150 (4)
7.150 6.700
19.750 (5)
6.800 6.050
19.050 (6)
6.600 6.050
18.500 (7)
6.600 6.100
18.100 (3
6.600 6.200
16.850 (9)
6.600 6.050
16.250 (10)
6.350 5.000
16.000 (11)
6.500 6.000
15.400 (12)
6.200 5.400

E Ded.

0.60

Score

25.050

23.300

22.950

22.150

19.750

19.050

18.500

18.100

16.850

16.250

16.000

15.400




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vid&ja gr. (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

LAT

LAT
LAT
LAT

LAT

10.

11.

LAT

LAT

12.

13.

Stalberga Sarlote
LKSS / Liepaja

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Auzina Daniela
LKSS / Liepéja

Homika Anastasija
MVK Gracija

Suzdalenko Vasilisa
KNSS/V.Bérzina

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Boikova Veronika
SK Vingro Visi

Grase Ariana
KNSS/V.Bérzina

Filanova Anastasija
LKSS / Liepéja

Pastere Sofija
SK Vingro Visi

Ratena Zanete
KNSS/V.Bérzina

Reinika Gerda
KVK “Feja”/E.Repke

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevi¢a-Bite

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.300
5.00 4.30

8.800
4.80 4.00

7.100
3.90 3.20

7.400
4.70 2.70

6.600
2.80 3.80

7.900
3.60 4.30

5.800
2.30 3.50

6.000
2.70 3.30

7.500
3.60 3.90

5.700
3.30 2.40

4.900

2.40 2.50

O

A
23.350

E Ded.
(1)

7.000 7.050

22.500

(2)

6.800 6.900

19.700

6.450 6.450

20.950

(4)
0.30

3)

6.750 6.800

19.300

(5)

6.350 6.350

18.900

(6)

6.000 5.000

17.500

(10)

6.000 5.700

18.500

M

6.300 6.200

18.500

6.150 5.450

17.850

(8)
0.60

(9)

6.200 5.950

16.550

(11)

5.950 5.700

6.400
3.40 3.00

5.600
3.40 2.20

5.000
3.20 1.80

5.900
2.90 3.00

o

A E Ded.
18.350 (1)
6.300 5.650
17.900 (2)
6.200 6.100
15.200 (4)
5.350 4.850
17.650 (3)
6.400 5.350

D

8.700
5.00 3.70

6.200
4.00 2.20

8.000
5.50 2.50

6.800
3.00 3.80

7.400
3.70 3.70

7.000
3.50 3.50

6.200
2.90 3.30

5.600
3.30 2.30

5.900
3.50 2.40

5.000
1.80 3.20

]

A
21.950

E Ded.
(1)

6.850 6.400

18.900

(5)

6.550 6.150

20.250

(2)

6.250 6.000

19.600

(4)

6.450 6.350

18.550

(7)

6.050 5.100

19.800

(3)

6.400 6.400

18.650

(6)

6.400 6.050

17.650

(8)

6.250 5.800

17.100

(9)

5.700 5.500

15.250

(10)

5.500 4.750

4.200
3.00 1.20

2

A E Ded.
15.250 (1)
6.100 4.950

Score

45.300

41.400

39.950

39.300

38.900

37.450

37.300

37.150

36.150

35.000

33.050

32.900

31.800




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vidéja gr. (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =010 500 310

Stalberga Sarlote
LKSS / Liepaja

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Homika Anastasija
MVK Gracija

Auzina Daniela
LKSS / Liepaja

Suzdalenko Vasilisa
KNSS/V.Bérzina

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Grase Ariana
KNSS/V.Bérzina

Filanova Anastasija
LKSS / Liepaja

Ratena Zanete
KNSS/V.Bérzina

Boikova Veronika
SK Vingro Visi

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

TIE BREAK REPORT

Rank

7
8

Country
LAT

LAT

Name
Grase Ariana

Filanova Anastasija

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Total E Total
18.5000 6.20

18.5000 5.45

O

D A E Ded.
23.350 (1)
9.300
5 00 430 7000 7.050
22.500 (2)
8.800
4.80 4.00 6.800 6.900
20.950 (3)
7.400
4.70 2.70 6.750 6.800
19.700 (4)
7.100
390 320 6450 6.450 0.30
19.300 (5)
6.600
2.80 3.80 6.350 6.350
18.900 (6)
7.900
3.60 430 6.000 5.000
18.500 (7)
6.000
2.70 3.30 6.300 6.200
18.500 (38)
7.500
360 3.90 6.150 5.450 0.60
17.850 (9)
5.700
330 2.40 6200 5.950
17.500 (10)
5.800
2.30 3.50 6.000 5.700
16.550 (11)
4.900
2.40 2.50 5.950 5.700
A Total D Total
6.30 6.00
6.15 7.50

Score

23.350

22.500

20.950

19.700

19.300

18.900

18.500

18.500

17.850

17.500

16.550




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kI. vid&ja gr. (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Homika Anastasija
MVK Gracija

Pastere Sofija
SK Vingro Visi

Reinika Gerda
KVK “Feja”/E.Repke

Ritena Zanete
KNSS/V.Bérzina

Year

2011

2011

2011

D

6.400
3.40 3.00

5.600
3.40 2.20

5.900
2.90 3.00

5.000
3.20 1.80

L
A E Ded.
18.350 (1)
6.300 5.650
17.900 (2)
6.200 6.100
17.650 (3)
6.400 5.350
15.200 (4)
5.350 4.850

Score

18.350

17.900

17.650

15.200




20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kI. vid&ja gr. (2011.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Stalberga Sarlote
LKSS / Liepaja

Auzina Daniela
LKSS / Liepaja

Boikova Veronika
SK Vingro Visi

Suzdalenko Vasilisa
KNSS/V.Bérzina

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Grase Ariana
KNSS/V.Bérzina

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Filanova Anastasija
LKSS / Liepaja

Pastere Sofija
SK Vingro Visi

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.700
5.00 3.70

8.000
5.50 2.50

7.000
3.50 3.50

6.800
3.00 3.80

6.200
4.00 2.20

6.200
2.90 3.30

7.400
3.70 3.70

5.600
3.30 2.30

5.900
3.50 2.40

5.000
1.80 3.20

{!

21.950 (1)
6.850 6.400
20.250 (2)
6.250 6.000
19.800 (3)
6.400 6.400
19.600 (4)
6.450 6.350
18.900 (5)
6.550 6.150
18.650 (6)
6.400 6.050
18.550 (7)
6.050 5.100
17.650 (3
6.250 5.800
17.100 (9)
5.700 5.500
15.250 (10)
5.500 4.750

Score

21.950

20.250

19.800

19.600

18.900

18.650

18.550

17.650

17.100

15.250




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vid&ja gr. (2011.dz.g.)

@

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
1 Reinika Gerda 2011 | 125 15.250
' LAT KVK “Feja"/E.Repke |3 362(:)1020 6.100 4.950 - )




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vecaka gr.(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT

Stankevica Sofja
LKSS /Liepaja

Nikesina Jekaterina
RVS/K. Tracevska-Koneva

Lauva Marija Gabriela
LKSS /Liepaja

Korobc¢anska Viktorija

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevi¢a-Bite

Jansone Milana

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kapitannikova Jelizaveta

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Valko Nikola
RVS/S. Burlakova

Kreicere Diana
RVS LH

Lesenkova Jevgenija
RVS/K. Tracevska-Koneva

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Bogdanova Amélija

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kezika Elza
Grand Jete

Domanska Anna
MVK Gracija

Brizga Marta Mia
Grand Jete

Aina Barkina
Daugavpils LSS

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

D

5.700
2.90 2.80

4.800
2.40 2.40

5.100
2.50 2.60

5.500
2.80 2.70

5.300
2.50 2.80

4.300
2.10 2.20

5.700
2.50 3.20

4.700
2.40 2.30

4.400
1.80 2.60

3.400
2.10 1.30

3.200
1.10 2.10

2.000
1.30 0.70

2.200
1.60 0.60

O

A
18.000

E Ded.
(2)

6.150 6.150

17.550

(5)

6.250 6.500

16.800

6.100 5.900

17.900

M
0.30

(4)

6.100 6.300

18.300

(1)

6.650 6.350

17.000

(6)

6.200 6.500

18.000

3)

5.950 6.350

16.000

(8)

6.000 5.300

15.950

(9)

6.000 5.550

14.700

(10)

5.900 5.400

13.400

(11)

5.700 4.500

13.100

(12)

6.000 5.100

12.200

(13)

5.600 4.400

3.700
1.50 2.20

2.700
1.80 0.90

4.300
1.60 2.70

o

A E Ded.
15.500 (1)
6.200 5.600
13.250 (3)
5.800 4.750
14.950 (2)
6.000 4.650

D

7.000
4.00 3.00

5.000
2.80 2.20

5.800
2.40 3.40

4.200
1.70 2.50

4.700
1.90 2.80

4.300
2.00 2.30

5.800
3.50 2.30

3.200
1.40 1.80

5.700
2.10 3.60

3.400
1.30 2.10

4.000
2.70 1.30

2.900
1.50 1.40

2.700
1.20 1.50

]

A
20.400

E Ded.
(1)

6.400 7.000

17.400

(5)

6.300 6.100

17.800

(3)

6.400 5.600

16.550

(6)

6.300 6.050

15.150

6.250 4.500

15.800

6.200 5.900

18.650

(8)

(7)

(2)

6.500 6.350

13.550

(12)

5.850 4.500

17.750
5.950
14.650

(4)

6.100

(9)

5.900 5.350

14.450

6.000 4.750

13.700

(10)

(11)

5.950 4.850

10.300

(13)

5.050 2.850 0.30

2.200
1.30 0.90

2

A E Ded.
13.050 (1)
5.900 4.950

Score

38.400

34.950

34.600

34.450

33.450

32.800

31.700

31.550

31.500

31.000

30.600

29.150

28.350

26.800

22.500




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vecaka gr.(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kreicere Diana
RVS LH

Stankevica Sofja
LKSS /Liepéja

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Nikesina Jekaterina
RVS/K. Tracevska-Koneva

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Lauva Marija Gabriela
LKSS /Liepaja

Lesenkova Jevgenija
RVS/K. Tracevska-Koneva

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kezika Elza
Grand Jete

Domanska Anna
MVK Gracija

Brizga Marta Mia
Grand Jete

Aina Barkina
Daugavpils LSS

TIE BREAK REPORT

Rank

2
3

Country
LAT

—ry

Name
Kreicere Diana

Stankevica Sofja

Total
18.0000

18.0000

E Total
6.35

6.15

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

D

5.300
2.50 2.80

5.700
2.50 3.20

5.700
2.90 2.80

5.500
2.80 2.70

4.800
2.40 2.40

4.300
2.10 2.20

5.100
2.50 2.60

4.700
2.40 2.30

4.400
1.80 2.60

3.400
2.10 1.30

3.200
1.10 2.10

2.000
1.30 0.70

2.200
1.60 0.60

A Total
5.95

6.15

O

A E Ded.
18.300 (1)

6.650 6.350
18.000 (3)
5.950 6.350
18.000 (2)
6.150 6.150
17.900 (4)
6.100 6.300
17.550 (5)
6.250 6.500
17.000 (6)
6.200 6.500
16.800 (7)
6.100 5.900 0.30
16.000 (3
6.000 5.300
15.950 (9)
6.000 5.550
14.700 (10)
5.900 5.400
13.400 (11)
5.700 4.500
13.100 (12)
6.000 5.100
12.200 (13)
5.600 4.400

D Total
5.70

5.70

Score

18.300

18.000

18.000

17.900

17.550

17.000

16.800

16.000

15.950

14.700

13.400

13.100

12.200




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vecaka gr.(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
1 Lesenkova Jevgenija 5010 15.500 @ 15.500
' LAT RVS/K. Tracevska-Koneva 1 53672020 6.200 5.600 - )
14.950 (2)
Domanska Anna
2. e o 2010 | 4.300 14.950
LAT MVK Gracija 1.60 270 6:000 4650 -
3 Zacmane Aleksandra 5010 13.250 ©) 13.250
" LAT SKVingro Visi L% 5800 4750 - |77




20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vecaka gr.(2010.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Stankevica Sofja
LKSS /Liepéja

Valko Nikola
RVS/S. Burlakova

Lauva Marija Gabriela
LKSS /Liepéja

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Nikesina Jekaterina
RVS/K. Tracevska-Koneva

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kezika Elza
Grand Jete

Brizga Marta Mia
Grand Jete

Kreicere Diana
RVS LH

Aina Barkina
Daugavpils LSS

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

D

7.000
4.00 3.00

5.800
3.50 2.30

5.800
2.40 3.40

5.700
2.10 3.60

5.000
2.80 2.20

4.200
1.70 2.50

4.300
2.00 2.30

4.700
1.90 2.80

3.400
1.30 2.10

4.000
2.70 1.30

2.900
1.50 1.40

3.200
1.40 1.80

2.700
1.20 1.50

A E Ded.
20.400 (1)

6.400 7.000
18.650 (2)
6.500 6.350
17.800 (3)
6.400 5.600
17.750 (4)
5.950 6.100
17.400 (5)
6.300 6.100
16.550 (6)
6.300 6.050
15.800 (7)
6.200 5.900 0.60
15.150 (3)
6.250 4.500 0.30
14.650 (9)
5.900 5.350
14.450 (10)
6.000 4.750 0.30
13.700 (11)
5.950 4.850
13.550 (12)
5.850 4.500
10.300 (13)
5.050 2.850 0.30

Score

20.400

18.650

17.800

17.750

17.400

16.550

15.800

15.150

14.650

14.450

13.700

13.550

10.300




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - IV. sp. kl. vecaka gr.(2010.dz.g.)

@

) A E Ded.

Rank Country Name/Club Year Score

. | 13.050 (1)
1. e Va!ko Nikola 2010 2.200 13.050
LAT RVS/S. Burlakova 1.30 0.90 >-900 4950 -




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kl. jaunaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 . |
LAT
2. I
LAT
3 X |
LAT
4. |
LAT
5. I
LAT
6. |
LAT
7. I
LAT

Year
Svilpe Emilija
KNSS/V.Bérzina 2011
Kalnina Alise
LKSS /Liepaja 2011
Gruznova Alise 2011
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina 2011
Elena Susunova
Daugavpils LSS / O.Selgunova / 2011
|.Kazakevica
Girko Katrina
Jurmalas Sporta Skola 2011
Jasinska Diana 2011

RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

10.900
6.20 4.70

9.400
5.00 4.40

9.200
5.80 3.40

8.400
4.20 4.20

7.500
3.70 3.80

4.800

3.10 1.70

O

A

E Ded.

24.250 (1)
7.000 6.350
22.600 (2)
6.650 6.550
22.550

6.750 6.600

(3)
20.850 (4)
6.400 6.050
20.500 (5)
6.300 6.700
17.950 ()

6.300 6.850

D

8.300
4.50 3.80

10.100
5.20 4.90

L

A E Ded.
22,700 ()
7.250 7.150
23.450 (1
6.800 6.550

D

9.600
6.30 3.30

9.300
5.80 3.50

8.900
5.60 3.30

8.100
5.00 3.10

4.600
2.20 2.40

4.300
1.90 2.40

{!

24.200

E Ded.
(1)
7.350 7.250
22,500 (2)
6.800 6.400

21.300 (3)
6.550 5.850
20.400 (4)
6.450 5.850
15.700 (5
5.600 5.500
14.800 (o)

5.350 5.150

Score

46.900

46.750

46.050

43.850

41.250

36.200

32.750




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kl. jaunaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Kalnina Alise
LKSS /Liepéja

Gruznova Alise
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina

Elena Susunova
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Girko Katrina
Jurmalas Sporta Skola

Jasinska Diana
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

10.900
6.20 4.70

9.400
5.00 4.40

9.200
5.80 3.40

8.400
4.20 4.20

7.500
3.70 3.80

4.800
3.10 1.70

O

A E Ded.
24.250 (1)

7.000 6.350
22,600 (2)
6.650 6.550
22.550 (3)
6.750 6.600
20.850 (4)
6.400 6.050
20.500 (5)
6.300 6.700
17.950 (6)
6.300 6.850

Score

24.250

22.600

22.550

20.850

20.500

17.950




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kl. jaunaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
1 Gruznova Alise 5011 23.450 ) 23.450
' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite 512%14(1)%0 6.800 6.550 - )
. — 22.700 (2)
Svilpe Emilija
2 AT KNSSNV.Bérzina 2011 o2, 7250 7150 - 22.700




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kl. jaunaka gr.(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Svilpe Emilija
KNSS/V.Bérzina

Kalnina Alise
LKSS /Liepaja

Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina

Elena Susunova
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Girko Katrina
Jurmalas Sporta Skola

Jasinska Diana
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.600
6.30 3.30

9.300
5.80 3.50

8.900
5.60 3.30

8.100
5.00 3.10

4.600
2.20 2.40

4.300
1.90 2.40

{!

24.200 (1)
7.350 7.250
22,500 (2)
6.800 6.400
21.300 (3)
6.550 5.850
20.400 (4)
6.450 5.850
15.700 (5)
5.600 5.500
14.800 (6)
5.350 5.150

Score

24.200

22.500

21.300

20.400

15.700

14.800




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kl. vidéja gr.(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina

Ksenija Vasiljeva
Daugavpils LSS O.
Selgunova, |.
Kazakevica
Ozerska
Jelizaveta
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
I.Kazakevica
Ovcinnikova
Diana

LKSS / Liepaja
Solovjova Eliza
Anna

LKSS / Liepaja
Nikisina Sofija
RVS/E.Vasilevska/
A.Valujevica-Bite

Galkova Zlata
RG Klubs "Klasika"

Krotova Sofija
RVS/E Vasilevska/
A.Valujevica-Bite
Viluma Margarita
RVS
Narkévica/Perunova
Fedorenko
Vladislava

RVS/E Vasilevska/
A.Valujevica-Bite

Caune Anete
KVK “Feja"/E.Repke

Carikova Marsela
Vingro Visi

Safare Amanda
RVS/Andrianova
Galaktionova
Semjonova
Veranika

RVS

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

9.000
4.70 4.30

9.200
5.50 3.70

9.300
5.70 3.60

8.200
4.60 3.60

7.800
4.50 3.30

8.400
4.30 4.10

5.600
3.00 2.60

5.900
3.10 2.80

5.800
2.80 3.00

3.700
1.20 2.50

@)

A
22.500

1)
6.850 6.650

22,150 (3)

6.700 6.250

22.300 (2)

6.650 6.350

21.950 (4)
6.900 6.850
20.750 (5)
6.500 6.450
20.250 ()
6.000 5.850

16.650 (9)

5.550 6.100

18.050 (7)

6.150 6.000

17.700 ()
6.150 5.750

13.650 (10)

5.500 4.450

E Ded.

0.60

6.300
2.30 4.00

6.800
3.70 3.10

7.100
3.20 3.90

3.900
2.10 1.80

3.600
2.40 1.20

{

A E
17.450 (3)
5.700 5.450
19.400 (1)
6.350 6.250
18.500 (2)
6.150 5.250
15.500 (4)
5.900 5.700
14.600 (5)
5.650 5.350

Ded.

D

8.000
5.40 2.60

8.100
4.70 3.40

7.000
4.30 2.70

7.700
3.90 3.80

7.400
4.00 3.40

6.500
3.30 3.20

5.700
2.40 3.30

6.000
3.40 2.60

4.700
2.50 2.20

5.700
2.20 3.50

5.700
2.40 3.30

5.300
2.80 2.50

A
21.650 (1)
6.700 6.950

21.650 (2

6.850 6.700

19.850 (3)

6.450 6.400

18.700 (4)
5.750 5.250
18.200 (5)
5.700 5.700

17.500 (6)
5.750 5.250
17.050 (8)
5.750 5.600
16.850 (9)

5.200 5.650

15.400 (12)

5.600 5.100

16.100 (10)
5.150 5.250
17.450 (7)
6.100 5.650
15.800 (11)

5.550 4.950

E Ded.

0.60

3.400
2.00 1.40

A E
14.050 (1)
5.100 5.550

Ded.

Score

44.150

43.800

42.150

40.650

38.950

37.700

36.900

35.550

33.500

33.450

31.750

31.600

31.100

30.400




20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kI. vid&ja gr.(2010.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

=1 50 =0 500 =00 500 =0 510 =1 51

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina

Ozerska Jelizaveta

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Ksenija Vasiljeva

Daugavpils LSS 0. Selgunova, I. Kazakevica

Ovcinnikova Diana
LKSS / Liepaja

Solovjova Eliza Anna

LKSS / Liepaja

NikiSina Sofija

RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Caune Anete
KVK “Feja”/E.Repke

Viluma Margarita
RVS Narkévica/Perunova

Safare Amanda
RVS/Andrianova Galaktionova

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

9.000
4.70 4.30

9.300
5.70 3.60

9.200
5.50 3.70

8.200
4.60 3.60

7.800
4.50 3.30

8.400
4.30 4.10

5.900
3.10 2.80

5.800
2.80 3.00

5.600
3.00 2.60

3.700
1.20 2.50

O

A E Ded.

22,500 (1)
6.850 6.650
22,300 (2)
6.650 6.350
22,150 (3)
6.700 6.250
21.950 (4)
6.900 6.850
20.750 (5)
6.500 6.450
20.250 ()
6.000 5.850
18.050 (7)
6.150 6.000
17.700 (3
6.150 5.750
16.650 (9)
5.550 6.100
13.650 (10)
5.500 4.450

0.60

Score

22.500

22.300

22.150

21.950

20.750

20.250

18.050

17.700

16.650

13.650




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kI. vid&ja gr.(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Galkova Zlata
RG Klubs "Klasika"

Krotova Sofija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite
NikiSina Sofija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Carikova Marsela
Vingro Visi

Semjonova Veranika
RVS

Year

2010

2010

2010

2010

D

6.800
3.70 3.10

7.100
3.20 3.90

6.300
2.30 4.00

3.900
2.10 1.80

3.600

2.40 1.20

L
A E Ded.
19.400 (1)
6.350 6.250
18.500 (2)
6.150 5.250
17.450 (3)
5.700 5.450
15.500 (4)
5.900 5.700
14.600 (5)
5.650 5.350

Score

19.400

18.500

17.450

15.500

14.600




20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kI. vid&ja gr.(2010.dz.g.)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina

Ksenija Vasiljeva
Daugavpils LSS O. Selgunova, I. Kazakevica

Ozerska Jelizaveta
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Ovcinnikova Diana
LKSS / Liepaja

Solovjova Eliza Anna
LKSS / Liepaja

Galkova Zlata
RG Klubs "Klasika"

Safare Amanda
RVS/Andrianova Galaktionova

Krotova Sofija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Viluma Margarita
RVS Narkévica/Perunova

Carikova Marsela
Vingro Visi

Semjonova Veranika
RVS

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

TIE BREAK REPORT

Rank

1
2

Country Name
LAT Abelite Daniela
LAT Ksenija Vasiljeva

Total
21.6500

21.6500

E Total
6.95

6.70

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

8.000
5.40 2.60

8.100
4.70 3.40

7.000
4.30 2.70

7.700
3.90 3.80

7.400
4.00 3.40

6.500
3.30 3.20

5.700
2.40 3.30

5.700
2.40 3.30

6.000
3.40 2.60

5.700
2.20 3.50

5.300
2.80 2.50

4.700
2.50 2.20

A Total

6.70
6.85

{!

21.650 (1)
6.700 6.950
21.650 (2)
6.850 6.700
19.850 (3)
6.450 6.400
18.700 (4)
5.750 5.250
18.200 (5)
5.700 5.700 0.60
17.500 (6)
5.750 5.250
17.450 (7)
6.100 5.650
17.050 (3
5.750 5.600
16.850 (9)
5.200 5.650
16.100 (10)
5.150 5.250
15.800 (11)
5.550 4.950
15.400 (12)
5.600 5.100

D Total
8.00

8.10

Score

21.650

21.650

19.850

18.700

18.200

17.500

17.450

17.050

16.850

16.100

15.800

15.400




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - V. sp. kl. vidéja gr.(2010.dz.g.)

@

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
1 Caune Anete 5010 | 14.050 (1) L.050
' LAT KVK “Feja"/E.Repke |2 0364(1040 5.100 5550 - )




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.elites gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

—
LAT
LAT

Year
Sgdurqu Daria 2009
Vingro visi
Silina Diana Marta
ELITE Gymnastics 2008
School

D

10.000
6.40 3.60

O

A E Ded.
23.000 (1)
6.600 6.400

D

9.800
5.80 4.00

5.100
3.30 1.80

o
A E Ded.
23.450 (1)
6.650 7.000
16.600 (2)
5.900 5.600

5.500
4.10 1.40

{!

A E Ded.
17.550 (1)
6.300 5.750

Score

46.450

34.150




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.elites gr. (2010-2008.dz.g)

O

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
. . | 23.000 (1)
1 == Sadurova Daria 2009 | 10.000 23.000
LAT Vingro visi 6.40 3.60 6:600 6.400 -




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.elites gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
y . 23.450 (1)
1 — aaduroya. Daria 2009 | 9.800 23.450
LAT Vingro visi 550 400 0650 7.000 -
5 Silina Diana Marta 2008 16.600 @ 16.600
' LAT ELITE Gymnastics School 3 35612080 5.900 5.600 - )




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.elites gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

1 == Silina Diana Marta
' LAT ELITE Gymnastics School

Year

2008 |

D

5.500
4.10 1.40

{!

A E Ded.
17.550 (1)
6.300 5.750

17.550

Score




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.augst.nac.gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Il =l

LAT

1l

LAT

LAT
LAT

LAT

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Cigankova Vlada
MVK Gracija

Kolupaieva Sofiia
KVK "Feja"/E.Repke

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Muskatova Valérija
MVK Gracija

Misutkina Alina
MVK Gracija

Vilsone Darja
RVS LH

Kabisha Margarita
RVS Narkévica/Perunova

Iskra Anastasija
Ogres NSC

Kocjuga Daniela
RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Frolova Milana
MVK Gracija

Guscina Jekaterina
RVS Narkévica/Perunova

Tararina Elizabete
RVS Narkévica/Perunova

Pizane Patricija
KNSS/V.Bérzina

Tararina Jekaterina
RVS Narkévica/Perunova

Gramberga Heidija
RVS Narkévica/Perunova
Mincena Sofija

RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Lebedeva Sofija
RVS LH

Vlasova Vladislava
RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Taube Eliza
RVS Narkévica/Perunova

Visnakova Emilija
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Dimpeéna Daniela
RVS Narkévica/Perunova

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina

Year

2009

2010

2010

2008

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2008

2010

2010

2010

2008

2008

2009

2010

2008

2010

2009

2010

2008

D

12.700
7.80 4.90

9.700
5.30 4.40

10.000
6.00 4.00

9.800
5.50 4.30

8.100
4.30 3.80

8.600
4.50 4.10

8.500
5.70 2.80

8.700
4.80 3.90

7.600
3.80 3.80

6.900
3.80 3.10

6.200
3.10 3.10

8.900
4.70 4.20

8.800
4.60 4.20

3.900
2.10 1.80

3.600
2.60 1.00

O

A
26.400

E Ded.
(1)

6.600 7.100

24.150

(2)

7.450 7.000

23.650

(3)

6.850 6.800

22.150

6.600 6.050

20.600

(5)
0.30

9)

6.250 6.250

21.050

(8)

6.550 5.900

21.550

(6)

6.200 6.850

21.500

(M

6.400 6.400

19.550

6.400 6.150

19.650

(12)
0.60

(11)

6.150 6.600

18.050

(13)

6.100 5.750

22.150

(4)

6.450 6.800

20.200

6.500 5.200

15.600

(10)
0.30

(14)

5.800 5.900

13.000

(15)

5.100 4.900 0.60

D

10.200
5.90 4.30

9.900
6.40 3.50

10.400
6.30 4.10

8.100
4.50 3.60

7.700
4.60 3.10

9.100
5.10 4.00

8.200
4.40 3.80

7.700
4.70 3.00

8.000
3.70 4.30

7.100
3.60 3.50

7.700
4.20 3.50

7.600
4.40 3.20

5.500
2.70 2.80

5.400
3.50 1.90

6.400
4.10 2.30

6.700
4.50 2.20

o

A
24.650

E Ded.
(1)
7.100 7.350

23.600 (3)
6.950 6.750
23.950 (2)
6.650 6.900
20.300
6.300 5.900
21.400 (7)

6.600 7.100

(10)

22.500
6.600 6.800
21.900 (5)
6.900 6.800

(4)

19.700 (12)
6.400 5.600
21.550
6.650 6.900
20.400

6.650 6.650

(6)

(9)

20.050 (11)
6.250 6.100

20.600
6.100 6.900

(8)
17.000 (16)
5.850 5.650
17.750 (15)
5.950 6.400
19.650 (13
6.500 6.750

19.300 (14)

6.050 6.550

10.600
6.40 4.20

10.800
6.80 4.00

10.100
6.00 4.10

9.700
6.20 3.50

7.800
5.00 2.80

8.100
5.30 2.80

8.800
5.00 3.80

9.200
6.40 2.80

8.400
5.40 3.00

8.500
5.20 3.30

6.400
3.90 2.50

7.600
4.30 3.30

7.000
4.50 2.50

5.400
3.40 2.00

4.400
2.20 2.20

5.900
3.70 2.20

0.00 0.00

]

A E Ded.

25.150 (1)
7.600 6.950
24.950 (2)
7.050 7.100
24.000 (3)
6.900 7.000

23.050 (1)
6.800 6.550

21.350 (8)
6.700 6.850
21.500 (7)
7.150 6.250
21.150 (9)
6.350 6.000
22.450 (5)
6.500 6.750

19.850 (10)
6.150 5.300
21.550 (6)
6.250 6.800

18.650

6.150 6.100

(12)

18.600
6.250 4.750

(13)
19.600 (11)
6.500 6.100
17.500 (14)
6.250 5.850
16.500
5.800 6.300
17.350
5.100 6.350

(16)

(15)

8.200
5.70 2.50

8.100
5.50 2.60

2

A E Ded.

20.450 (2)

6.100 6.150

21.300 (1)
6.650 6.550

Score

51.050

49.300

48.550

47.950

43.950

43.550

43.500

43.100

42.950

42.900

42.800

42.650

42.150

41.100

40.050

39.900

39.600

39.250

39.150

38.800

37.350

37.150

32.100

30.350

19.300




o | el M B e

Rank Country Name/Club Year
| b A E Ded| D A E Ded| D A E Ded| D A  E Ded.
< | - | - | - | 18.000 (3)
26. == KatnovaAnna 2008 | - i i 5.400 18.000
LAT RVS Narkévica/Perunova 0.00 000 © - - - - - - - “ |3.40 2.00 6100 6.500




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.augst.nac.gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Mincena Sofija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Kabisha Margarita
RVS Narkévica/Perunova

Kocjuga Daniela
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Vilsone Darja
RVS LH

Misutkina Alina
MVK Gracija

Lebedeva Sofija
RVS LH

Tararina Elizabete
RVS Narkévica/Perunova

Guscina Jekaterina
RVS Narkévica/Perunova

Tararina Jekaterina
RVS Narkévi¢a/Perunova

Visnakova Emilija
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Dimpeéna Daniela
RVS Narkévica/Perunova

Kacnova Anna
RVS Narkévica/Perunova

TIE BREAK REPORT

Rank

4
5

Country
LAT

LAT

Name
Minéena Sofija

Kuznecova Jelizaveta

Total
22.1500

22.1500

Year

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2008

2008

2010

2008

2010

2008

2008

E Total

6.80
6.05

O

D A E Ded.
26.400 (1)
12.700
280 4,90 6600 7.100
24.150 (2)
9.700
530 4.40 7.450 7.000
23.650 (3)
10.000
6.00 4.00 6.850 6.800
22.150 (4)
8.900
470 420 6450 6.800
22.150 (5)
9.800
550 430 6.600 6.050 0.30
21.550 (6)
8.500
570 2.80 6.200 6.850
21.500 (7)
8.700
4.80 3.90 6.400 6.400
21.050 (8)
8.600
450 4.10 6.550 5.900
20.600 (9)
8.100
430 380 6250 6250
20.200 (10)
8.800
4.60 4.20 6.500 5.200 0.30
19.650 (11)
6.900
3.80 3.10 6.150 6.600
19.550 (12)
7.600
380 380 6400 6150 0.60
18.050 (13)
6.200
310 3.10 6.100 5.750
15.600 (14)
3.900
2.10 1.80 5.800 5.900
13.000 (15)
3.600
2.60 1.00 5.100 4.900 0.60
0.00 0.00
A Total D Total
6.45 8.90
6.60 9.80

Score

26.400

24.150

23.650

22.150

22.150

21.550

21.500

21.050

20.600

20.200

19.650

19.550

18.050

15.600

13.000




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.augst.nac.gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Kolupaieva Sofiia
KVK "Feja"/E.Repke

Cigankova Vlada
MVK Gracija

Misutkina Alina
MVK Gracija

Vilsone Darja
RVS LH

Guscina Jekaterina
RVS Narkévica/Perunova

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Gramberga Heidija
RVS Narkévi¢a/Perunova

Tararina Elizabete
RVS Narkévica/Perunova

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
Pizane Patricija

KNSS/V.Bérzina

Frolova Milana
MVK Gracija

Taube Eliza
RVS Narkévica/Perunova

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina

Vlasova Vladislava
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Mincena Sofija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2009

2008

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2008

2009

2010

2009

2010

2010

D

10.200
5.90 4.30

10.400
6.30 4.10

9.900
6.40 3.50

9.100
5.10 4.00

8.200
4.40 3.80

8.000
3.70 4.30

7.700
4.60 3.10

7.600
4.40 3.20

7.100
3.60 3.50

8.100
4.50 3.60

7.700
4.20 3.50

7.700
4.70 3.00

6.400
4.10 2.30

6.700
4.50 2.20

5.400
3.50 1.90

5.500
2.70 2.80

A E Ded.
24.650 (1)

7.100 7.350
23.950 (2)
6.650 6.900
23.600 (3)
6.950 6.750
22.500 (1)
6.600 6.800
21.900 (5)
6.900 6.800
21.550 (6)
6.650 6.900
21.400 (7)
6.600 7.100
20.600 (8)
6.100 6.900
20.400 (9)
6.650 6.650
20.300 (10)
6.300 5.900
20.050 (11)
6.250 6.100
19.700 (12)
6.400 5.600
19.650 (13)
6.500 6.750
19.300 (14)
6.050 6.550
17.750 (15)
5.950 6.400
17.000 (16)
5.850 5.650

Score

24.650

23.950

23.600

22.500

21.900

21.550

21.400

20.600

20.400

20.300

20.050

19.700

19.650

19.300

17.750

17.000




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.augst.nac.gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 =010 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 500 =00 5010 =00 510 310

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Cigankova Vlada
MVK Gracija

Kolupaieva Sofiia
KVK "Feja"/E.Repke

Muskatova Valerija
MVK Gracija

Frolova Milana
MVK Gracija

Tararina Jekaterina
RVS Narkévi¢a/Perunova

Iskra Anastasija
Ogres NSC

Kabisha Margarita
RVS Narkévi¢a/Perunova

Kocjuga Daniela

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska
Pizane Patricija

KNSS/V.Bérzina

Vlasova Vladislava
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Gramberga Heidija
RVS Narkévica/Perunova

Lebedeva Sofija
RVS LH

Taube Eliza
RVS Narkévica/Perunova

Dimpeéna Daniela
RVS Narkévica/Perunova

Visnakova Emilija
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina

Year

2010

2010

2008

2010

2010

2008

2008

2009

2010

2010

2009

2008

2009

2008

2010

D

10.600
6.40 4.20

10.800
6.80 4.00

10.100
6.00 4.10

9.700
6.20 3.50

9.200
6.40 2.80

8.500
5.20 3.30

8.100
5.30 2.80

7.800
5.00 2.80

8.800
5.00 3.80

8.400
5.40 3.00

7.000
4.50 2.50

6.400
3.90 2.50

7.600
4.30 3.30

5.400
3.40 2.00

5.900
3.70 2.20

4.400
2.20 2.20

0.00 0.00

{!

25.150 (1)
7.600 6.950
24.950 (2)
7.050 7.100
24.000 (3)
6.900 7.000
23.050 (4)
6.800 6.550
22.450 (5)
6.500 6.750
21.550 ()
6.250 6.800
21.500 (7
7.150 6.250
21.350 ()
6.700 6.850
21.150 (9)
6.350 6.000
19.850 (10)
6.150 5.300
19.600 (11)
6.500 6.100
18.650 (12)
6.150 6.100
18.600 (13)
6.250 4.750
17.500 (14)
6.250 5.850
17.350 (15)
5.100 6.350
16.500 (16)
5.800 6.300

Score

25.150

24.950

24.000

23.050

22.450

21.550

21.500

21.350

21.150

19.850

19.600

18.650

18.600

17.500

17.350

16.500




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.augst.nac.gr. (2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club Year

Iskra Anastasija
|

1 LAT Ogres NSC 2008
Muskatova Valérija
||

2 AT MVKGracija 2010

3 Kaénova Anna 2008

' LAT RVS Narkévica/Perunova

@

D A E Ded.

21.300 (1)

8.100

o S0 | 6650 6.550
20.450 ()

8.200

s 5200 6100 6.150
18.000 (3)

2400 6100 6.500

3.40 2.00

Score

21.300

20.450

18.000




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.nac.gr.(2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

Kozlovska Alina
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
I.Kazakevica

Fedcuka
Anzelika
MVK Gracija

Sidorova Sofija
Rigas
86.vidusskola
Zaiceva Darja
Rigas
86.vidusskola
Arina Trutjko
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
|.Kazakevica

Vasiljeva Milana
LKSS / Liepaja

Girinovica Darja
RVS/S. Burlakova
Rozenberga
Adriana

RVS/ E.Vasilevska/
A.Valujevica-Bite

Svincicka Sofija
RVS

Kudrjavceva
Linda Paula
KVK
"Feja"/E.Repke
Rozdaibida
Alina

Rigas
86.vidusskola
Cimbaluka
Milena

RVS/S. Burlakova

Kumermane
Krista
Kekavas NSS

Circene
Nikoleta

RVS/K. Tracevska-
Koneva

Tomilova
Karolina

RVS

Grigorjeva
Marija

RVS

USacka Estere
RVS/ A.Valujevica-
Bite, E. Vasilevska
Laizane Kima
RVS/ A.Valujevica-
Bite, E. Vasilevska
Litvicenko
Uljana

RVS/ A.Valujevica-
Bite, E. Vasilevska

Year

2008

2008

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2008

2008

2009

2008

2010

2010

2010

2009

2009

2009

9.100
4.60 4.50

8.700
5.70 3.00

8.800
4.60 4.20

7.600
4.10 3.50

9.600
5.50 4.10

9.800
5.50 4.30

7.400
3.70 3.70

6.400
2.80 3.60

8.000
3.50 4.50

6.700
3.00 3.70

6.300
2.80 3.50

6.700
4.20 2.50

7.200
3.90 3.30

5.900
3.40 2.50

6.800
3.80 3.00

5.800
3.20 2.60

5.800
3.00 2.80

O

A E
22.750

(2)

6.950 6.700

20.850 (o)
6.100 6.050
22.350 (4)
6.800 6.750
21.200 (5)

7.050 6.550

22.650 (3)

6.500 6.550
23.300 (1)
6.900 6.600

18.700
6.400 5.500

(12)

19.050 (10)

6.650 6.000

20.100 (7)

6.050 6.050

19.250 (9)

6.650 5.900

18.800 (11)
6.150 6.350
19.400 (3)

6.250 6.450

18.700 (13)

5.950 5.550

16.500 (20)

5.750 5.150

18.250 (15)
5.700 5.750
18.500 (14)

6.350 6.350
17.700 (17)

5.900 6.000

Ded.

0.60

0.30

10.200
5.10 5.10

7.600
4.10 3.50

7.000
3.80 3.20

8.100
4.10 4.00

7.700
5.10 2.60

7.700
4.10 3.60

6.000
3.90 2.10

6.500
3.00 3.50

8.000
3.60 4.40

[ ]
A E

23.450 (1)
6.700 6.550
21.150 (4)
6.700 6.850
21.200 (3)

7.050 7.150

21.400 (2)

6.800 6.500
19.100 (7)

5.950 5.750

19.650 (6)

6.450 6.100

18.500 (8)

6.100 6.400
18.450 (9)

5.600 6.350

20.150 (5)

6.100 6.050

Ded.

0.30

0.60

9.300
6.00 3.30

7.800
4.80 3.00

7.000
4.20 2.80

9.500
5.50 4.00

8.900
5.50 3.40

7.500
3.30 4.20

7.400
3.50 3.90

8.200
5.60 2.60

6.100
3.90 2.20

4.400
1.90 2.50

4.800
2.40 2.40

{!

22.250

E
(2)

6.750 6.200

19.450 (5)

6.000 5.650
18.050
6.200 4.850

22.500 (1)
6.400 6.600

(8)

21.350 (3)

6.350 6.100

19.100 (7)

6.000 5.600

19.350 (o)
6.100 5.850

19.800 (4)

5.800 5.800

17.350 (10)
5.600 5.650
16.500 (13

6.100 6.000
16.500 (14)

5.900 5.800

Ded.

5.200
3.20 2.00

A E
16.050 (1)
5.600 5.250

Ded.

Score

45.000

44.300

43.500

42.400

42.100

41.350

41.200

40.450

40.450

39.200

38.900

38.150

37.900

37.150

36.300

36.200

35.600

35.000

34.200




20.

21.

22.

23.

24,

25.

Rank Country Name/Club
Obolenceva
=== Marija
LAT  Rys
Maslovska
=== Bazena
LAT Vingro visi
Virse Laura
LAT RVS
Fomina Adelina
LAT Vingro Visi
== Rieksta Ruta
mm=_ RVS/A.Valujevica-
LAT = Bite, E. Vasilevska
Ivanova Vlada
LAT Ogres NSC

Year O
D A E
2009
17.700 (16)
2009 | s5.700
3.40 230 5950 6.050
16.750 (19)
0 4.800
180 3.00 6:000 5.950
17.300 (18
2008 | 4.600
580 1.80 6:350 6350
14.400 (21)
2009 | 3.800
120 2.40 5550 5.350
2008

TIE BREAK REPORT

Rank
8

9

Country
LAT

LAT

Name
Rozenberga Adriana

Svincicka Sofija

Ded.

0.30

D

5.200
2.00 3.20

2.800

2.20 0.60

A E
16.250 (10)

5.450 5.600

11.300
5.000 3.500

(11)

Total
40.4500

40.4500

Ded.

D

5.700
1.80 3.90

6.500
4.00 2.50

4.400
2.00 2.40

3.600
1.80 1.80

5.800
3.30 2.50

5.300
3.50 1.80

{!

17.850

E
(9
5.950 6.200

16.350 (15
5.250 4.900

15.400
5.500 5.500

14.500
5.700 5.200

16.800

(16)

(17)

(12)
5.400 5.600
17.200 (11)

5.800 6.100

E Total
12.50

11.85

Ded.

0.30

A Total
13.45

12.30

A E

Ded.

D Total
14.50

16.60

Score

34.100

34.050

32.150

31.800

31.200

28.500




20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.nac.gr.(2010-2008.dz.g)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

=1 51 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 510 =00 5010 300 510 310

Vasiljeva Milana
LKSS / Liepaja

Kozlovska Alina

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Arina Trutjko

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

Fedcuka Anzelika
MVK Gracija

Kudrjavceva Linda Paula
KVK "Feja"/E.Repke

Kumermane Krista
Kekavas NSS

Rozdaibida Alina
Rigas 86.vidusskola

Rozenberga Adriana
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Cimbaluka Milena
RVS/S. Burlakova

Circene Nikoleta
RVS/K. Tracevska-Koneva
Girinovic¢a Darja

RVS/S. Burlakova

Laizane Kima
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Usacka Estere
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Maslovska Bazena
Vingro visi

Litvicenko Uljana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Fomina Adelina
Vingro Visi

Virse Laura
RVS

Year

2010

2008

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

2010

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2008

D

9.800
5.50 4.30

9.100
4.60 4.50

9.600
5.50 4.10

8.800
4.60 4.20

7.600
4.10 3.50

8.700
5.70 3.00

8.000
3.50 4.50

6.700
4.20 2.50

6.700
3.00 3.70

6.400
2.80 3.60

6.300
2.80 3.50

7.200
3.90 3.30

7.400
3.70 3.70

5.800
3.20 2.60

6.800
3.80 3.00

5.700
3.40 2.30

5.800
3.00 2.80

4.600
2.80 1.80

4.800
1.80 3.00

O

A E Ded.

23.300 (1)
6.900 6.600
22,750 (2)
6.950 6.700
22.650 (3)
6.500 6.550
22.350 (4)
6.800 6.750
21.200 (5)
7.050 6.550
20.850 ()
6.100 6.050
20.100 (7)
6.050 6.050
19.400 (3
6.250 6.450
19.250 (9)
6.650 5.900
19.050 (10)
6.650 6.000
18.800 (11)
6.150 6.350
18.700 (13)
5.950 5.550
18.700 (12)
6.400 5.500
18.500 (14)
6.350 6.350
18.250 (15
5.700 5.750
17.700 (16)
5.950 6.050
17.700 (17)
5.900 6.000
17.300 (18)
6.350 6.350
16.750 (19)
6.000 5.950

0.60

Score

23.300

22.750

22.650

22.350

21.200

20.850

20.100

19.400

19.250

19.050

18.800

18.700

18.700

18.500

18.250

17.700

17.700

17.300

16.750




Rank Country Name/Club

20.

21.

Tomilova Karolina
RVS

Rieksta Ruta
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

=1 =1

TIE BREAK REPORT

Rank
12

13
16
17

Country Name

LAT Circene Nikoleta
LAT Girinovi¢a Darja
LAT Maslovska BaZena

LAT Litvi¢enko Uljana

Total
18.7000

18.7000
17.7000
17.7000

Year

2010

2009

E Total
5.55

5.50
6.05
6.00

: Score
D A E Ded.
16.500 (20)
5.900 16.500
3.40 250 >-7°0 5.150 0.30
14.400 (21)
3.800 14.400
1.40 2.40 250 5350 0.30
A Total D Total
5.95 7.20
6.40 7.40
5.95 5.70
5.90 5.80




20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.nac.gr.(2010-2008.dz.g)

“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =010 500 310

Fedcuka Anzelika
MVK Gracija

Rozenberga Adriana
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Grigorjeva Marija
RVS

Rozdaibida Alina
Rigas 86.vidusskola

Svincicka Sofija
RVS

Kumermane Krista
Kekavas NSS

Circene Nikoleta
RVS/K. Tracevska-Koneva

Obolenceva Marija
RVS

Ivanova Vlada
Ogres NSC

Year

2008

2010

2009

2009

2010

2008

2009

2008

2010

2009

2008

D

10.200
5.10 5.10

8.100
4.10 4.00

7.000
3.80 3.20

7.600
4.10 3.50

8.000
3.60 4.40

7.700
4.10 3.60

7.700
5.10 2.60

6.000
3.90 2.10

6.500
3.00 3.50

5.200
2.00 3.20

2.800
2.20 0.60

A E Ded.

23.450 (1)
6.700 6.550
21.400 (2)
6.800 6.500
21.200 (3)
7.050 7.150
21.150 (4)
6.700 6.850
20.150 (5)
6.100 6.050
19.650 (6)
6.450 6.100
19.100 (7)
5.950 5.750
18.500 (3
6.100 6.400
18.450 (9
5.600 6.350
16.250 (10)
5.450 5.600
11.300 (11)
5.000 3.500

0.60

0.30

Score

23.450

21.400

21.200

21.150

20.150

19.650

19.100

18.500

18.450

16.250

11.300




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.nac.gr.(2010-2008.dz.g)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

=1 =010 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 500 =00 5010 =00 510 310

Girinovi¢a Darja
RVS/S. Burlakova

Kozlovska Alina
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Svincicka Sofija
RVS

Tomilova Karolina
RVS

Arina Trutjko 5
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Cimbaluka Milena
RVS/S. Burlakova

Kudrjavceva Linda Paula
KVK "Feja"/E.Repke

Vasiljeva Milana
LKSS / Liepaja

Obolenceva Marija
RVS

USacka Estere
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Ivanova Vlada
Ogres NSC

Rieksta Ruta
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Laizane Kima
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Litvicenko Uljana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Maslovska Bazena
Vingro visi

Virse Laura
RVS

Fomina Adelina
Vingro Visi

TIE BREAK REPORT

Rank

13

Country

LAT

Name
Laizane Kima

Total
16.5000

E Total
6.00

Year

2010

2008

2009

2010

2009

2009

2008

2010

2009

2009

2008

2009

2009

2009

2009

2008

D

9.500
5.50 4.00

9.300
6.00 3.30

8.900
5.50 3.40

8.200
5.60 2.60

7.800
4.80 3.00

7.400
3.50 3.90

7.500
3.30 4.20

7.000
4.20 2.80

5.700
1.80 3.90

6.100
3.90 2.20

5.300
3.50 1.80

5.800
3.30 2.50

4.400
1.90 2.50

4.800
2.40 2.40

6.500
4.00 2.50

4.400
2.00 2.40

3.600
1.80 1.80

A Tota
6.10

{!

22,500 (1)
6.400 6.600
22,250 (2)
6.750 6.200
21.350 (3)
6.350 6.100
19.800 (4)
5.800 5.800
19.450 (5)
6.000 5.650
19.350 (6)
6.100 5.850
19.100 (7)
6.000 5.600
18.050 (3
6.200 4.850
17.850 (9)
5.950 6.200
17.350 (10)
5.600 5.650
17.200 (11)
5.800 6.100
16.800 (12)
5.400 5.600
16.500 (13)
6.100 6.000
16.500 (14)
5.900 5.800
16.350 (15)
5.250 4.900 0.30
15.400 (16)
5.500 5.500
14.500 (17)
5.700 5.200

| D Total
4.40

Score

22.500

22.250

21.350

19.800

19.450

19.350

19.100

18.050

17.850

17.350

17.200

16.800

16.500

16.500

16.350

15.400

14.500




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
14 — LAT Litvi¢enko Uljana 16.5000 5.80 5.90 4.80



“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Junioru sp.kl.nac.gr.(2010-2008.dz.g)

@

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
Lo - | 16.050 (1)
1 = Grigorjeva Marija 2010 | 500 16.050
LAT RVS 350 200 5600 5250 -




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.elites gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1 SNIEDZE Amanda

' LAT ELITE Gymnastics School
5 IVANOVA Evelina

' LAT LKSS/Liepaja

Year

2005

2003

D

13.300
7.90 5.40

14.100
7.90 6.20

O

A E Ded.
27.550 (2)

7.000 7.250
27.950 (1)
7.400 6.450

D

12.800
8.50 4.30

13.500
8.40 5.10

{!

26.200 (1)
7.250 6.450 0.30
25.250 (2)
6.650 5.700 0.60

Score

53.750

53.200




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.elites gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1 IVANOVA Evelina
' LAT LKSS/Liepaja
5 SNIEDZE Amanda
’ LAT ELITE Gymnastics School

Year

2003

2005

D

14.100

7.90 6.20

13.300

7.90 5.40

O

A E Ded.

27.950 (1)
7.400 6.450
27.550 (2)
7.000 7.250

Score

27.950

27.550




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.elites gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club Year 1! Score
D A E Ded.
. SNIEDZE Amanda 5005 26.200 () 26.200
' LAT ELITE Gymnastics School 8 %32030 7.250 6.450 030 |
IVANOVA Evelina 25.250 @
2. T LKSS/Liepdja 2003 | 13500 ¢ oo 5700 60 220230

8.40 5.10




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.augst.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

Kempe Kitija
Rigas 86.vidusskola

Deineka Jana
MVK Gracija

Blagonadezdina
Beata
RVS LH

Klimova Vladlena

LAT
LAT
LAT
LAT Ogres NSC

Year

2007

2007

2007

2005

D

13.300
8.90 4.40

10.600
5.80 4.80

O

A
27.850

E Ded.
(1)
7.250 7.300

24.100 (2)

6.950 6.550

D

12.500
9.00 3.50

9.700
6.00 3.70

7.800
4.80 3.00

A
26.900

E Ded.
(1)
7.350 7.050
23.450 (2)

6.850 6.900

19.850 (3)

6.350 6.000 0.30

11.100
7.50 3.60

10.800
7.10 3.70

8.500
5.70 2.80

{!

A E Ded.
24.900 (1)
6.950 6.850
23.500 (2)
6.800 5.900
19.900 (3)
5.800 5.600

Score

54.750

48.350

47.600

39.750




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana

20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.augst.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1 Kempe Kitija
' LAT Rigas 86.vidusskola

5 Blagonadezdina Beata
© AT RVSLH

Year

2007

2007

D

13.300

8.90 4.40

10.600

5.80 4.80

O

A E Ded.

27.850 (1)
7.250 7.300
24,100 (2)
6.950 6.550

Score

27.850

24.100




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.augst.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1 Kempe Kitija
' LAT Rigas 86.vidusskola
) Deineka Jana
' LAT MVK Grécija
3 Klimova Vladlena
' LAT Ogres NSC

Year

2007

2007

2005

L
D A E Ded.

26.900 (1)

12.500
9.00 3.50 7.350 7.050
23.450 (2)

9.700
6.00 3.70 6.850 6.900
19.850 (3)

7.800

4.80 3.00

6.350 6.000 0.30

Score

26.900

23.450

19.850




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.augst.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT

Year
Deineka Jana
MVK Gracija 2007
Blagonadezdina Beata
RVS LH 2007
Klimova Vladlena
Ogres NSC 2005

D

11.100
7.50 3.60

10.800
7.10 3.70

8.500
5.70 2.80

{!

A E Ded.
24.900 (1)
6.950 6.850
23.500 (2)
6.800 5.900
19.900 (3)
5.800 5.600

Score

24.900

23.500

19.900




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Talalajeva Marija
RVS/ G.Marjina, E.
Vasilevska

Isajeva Sofija
RVS LH

Dusa Everita
Rigas 86.vidusskola

Balasova Linda
RVS/K.Tracevska-Koneva

Year

2007

2007

2007

D

8.500
5.30 3.20

9.200
4.30 4.90

6.500
3.40 3.10

6.100
3.10 3.00

O

A E Ded.
21.600 (2)
6.450 6.650
22.350 (1)
6.850 6.300
18.900 (3)
6.250 6.150
16.600 (4)
5.650 4.850

7.100
3.70 3.40

[ ]

A E Ded.
19.050 (1
6.150 5.800

D

8.600
4.80 3.80

8.700
4.90 3.80

{!

22.250

E Ded.
(1)

6.850 6.800
21.400 (2)
6.550 6.150

5.400
3.10 2.30

@

A E
16.150 (1)
5.450 5.300

Ded.

Score

43.850

43.750

37.950

32.750




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Isajeva Sofija
RVS LH

Talalajeva Marija
RVS/ G.Marjina, E. Vasilevska

Dusa Everita
Rigas 86.vidusskola

Balasova Linda
RVS/K.Tracevska-Koneva

Year

2007

2007

2007

D

9.200
4.30 4.90

8.500
5.30 3.20

6.500
3.40 3.10

6.100
3.10 3.00

O

A E Ded.
22.350 (1)
6.850 6.300
21.600 (2)
6.450 6.650
18.900 (3
6.250 6.150
16.600 (4)
5.650 4.850

Score

22.350

21.600

18.900

16.600




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club

1 == Dusa Everita
' LAT Rigas 86.vidusskola

Year

2007 |

D

A

E Ded.

19.050 (1)

7.100
3.70 3.40 6.150 5.800

19.050

Score




“Stars 2023” Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

Rank Country Name/Club Year 1! Score
D A E Ded.
1 Talalajeva Marija 5007 22.250 ) 22.250
' LAT RVS/G.Marjina, E. Vasilevska 4 366%080 6.850 6.800 - )
R - 21.400 (2)
2. LAT :RS\?;eL‘;-? Softia 0 8.700 ~ |21.400

6.550 6.150

4.90 3.80




“Stars 2023" Starptautiskas sacensibas makslas vingrosana
20.05.2023 - 21.05.2023 - Senioru sp.kl.nac.gr.(2007.dz.g un vec.)

@

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
1 Balasova Linda 2007 | 16.150 @ 16.150
' LAT RVS/K.Tracevska-Koneva |3 5642030 5.450 5.300 )

.
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